

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	JKSO :	SO/PS	ZRN	ZRN+ORN	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
Stavba :Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava		S					
....Objekt :1. Vstavok zázemia		S			602 490,19	120 498,04	722 988,23
....Objekt :2. Obvodový plášť haly		S			1 566 800,76	313 360,15	1 880 160,91
....Objekt :3. Jestvujúce zázemie		S			208 750,10	41 750,02	250 500,12
....Objekt :4 PS-01 Chladenie		S			585 690,00	117 138,00	702 828,00
....Objekt :5. PS-02 Vzduchotechnika		S			99 700,00	19 940,00	119 640,00
....Objekt :6. PS-03 Plynová prípojka plynu pre VZT		S			14 600,00	2 920,00	17 520,00
	Spolu:				3 078 031,05	615 606,21	3 693 637,26

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava - 1. Vstavok zázemia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Zhotoviteľ Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

Projektant: Ing. Ondrej BUDAY

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 1.2.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				602 490,19
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	602 490,19	120 498,04

Cena s DPH	v	EUR	722 988,23
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava - 1. Vstavok zázemia

Miesto: Dátum: 01.02.2024

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Projektant:

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		602 490,19	722 988,23
Objekt0	1. Vstavok zázemia	602 490,19	722 988,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava - 1. Vstavok zázemia

Objekt:

Objekt - 1. Vstavok zázemia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

01.02.2024

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ondrej BUDAY

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

602 490,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	602 490,19	20,00%	120 498,04

Cena s DPH

v EUR

722 988,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava - 1. Vstavok zázemia

Objekt:

Objekt - 1. Vstavok zázemia

Miesto:

Dátum: 01.02.2024

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Projektant:

Ing. Ondrej BUDAY

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

602 490,19

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					239 695,95
D	1	ZEMNE PRÁCE					24 486,42
1	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	439,000	10,24	4 495,36
2	K	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	439,000	1,55	680,45
3	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	38,570	49,15	1 895,72
4	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	38,570	13,88	535,35
5	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	38,570	62,16	2 397,51
6	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	477,570	3,60	1 719,25
7	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	176,570	10,80	1 906,96
8	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	1 765,700	0,48	847,54
9	K	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	477,570	7,91	3 777,58
10	K	174101102	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch jestv. vytriedenou zeminou	m3	301,000	20,70	6 230,70
D	2	ZÁKLADY					22 882,75
11	K	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	6,950	72,00	500,40
12	K	273321411	Základové dosky zo železobetónu tr. C20/25	m3	51,801	149,50	7 744,25
13	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	2,510	1 746,00	4 382,46
14	K	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	34,560	147,78	5 107,28
15	K	274361821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	t	2,128	1 620,00	3 447,36
16	K	274362011	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	1,050	1 620,00	1 701,00
D	3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					42 388,57
17	K	311272203	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	m3	38,100	241,80	9 212,58
18	K	311272236	Murivo presné obvodové porobet tvárnice PPT-PD Ytong, 250mm, P4-550	m3	97,930	232,20	22 739,35
19	K	311272238	Murivo presné vnútorné porobet tvárnice PPT-hlad. Ytong, 250mm, P4-550	m3	14,930	156,60	2 338,04
20	K	317142211	Preklady nenosné Ytong 1000x100x249 mm	kus	8,000	42,00	336,00
21	K	317143411	Preklady nosné Ytong 1250x200x249mm	kus	15,000	78,00	1 170,00
22	K	317143525	Preklady nosné Ytong 2240x250x249mm	kus	2,000	152,40	304,80
23	K	317165204	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	7,000	138,00	966,00
24	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	58,900	42,18	2 484,40
25	K	342272336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	63,250	34,80	2 201,10
26	K	342272436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3	m2	17,500	36,36	636,30
D	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					44 422,50
27	K	411321414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	m3	69,200	162,00	11 210,40
28	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	346,000	14,40	4 982,40
29	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	346,000	7,20	2 491,20
30	K	411354175	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	346,000	14,40	4 982,40
31	K	411354176	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	346,000	7,20	2 491,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	411361821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	7,145	1 620,00	11 574,90
33	K	413321414	Nosníky zo železobetónu tr. C25/30	m3	5,735	196,20	1 125,21
34	K	413351107	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	26,761	43,20	1 156,08
35	K	413351108	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	m2	26,761	14,40	385,36
36	K	413351215	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	19,115	13,20	252,32
37	K	413351216	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	19,115	6,00	114,69
38	K	413361821	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov BSt 500 (10505)	t	0,997	1 620,00	1 615,14
39	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	56,700	26,40	1 496,88
40	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	56,700	9,60	544,32

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 48 683,23

41	K	612421615	Omiетка vnút. stien vápenná hrubá zatretá	m2	290,100	11,76	3 411,58
42	K	612421739	Omiетка vnút. stien vápenná štuková na pletive	m2	494,150	15,00	7 412,25
43	K	625000111	Dodávka a montáž profil soklový hliníkový pre 10 cm izolant	m	57,000	6,90	393,30
44	K	625000131	Dodávka a montáž lišta perforovaná rohová 25x25mm, profil okenný, dverový	m	65,670	4,13	271,22
45	K	625000135	Dodávka a montáž APU lišta z PVC s integr. arm. sieťkou	m	58,370	3,36	196,12
46	K	625125110	Zateplenie stien tepelnoizol.kontaktný systém (ETICS) hr. 100 mm z dosiek z minerál. vlny MW na skrutk. kotvy	m2	175,650	50,62	8 891,40
47	K	625125203	Zateplenie ostenia tepelnoizol.kontaktný systém (ETICS) hr.30 mm z dosiek z minerál. vlny MW na skrutk. kotvy	m2	14,950	39,72	593,81
48	K	625126617	Vonk. omietka stien ZS Silikónová hr. 2,0 mm	m2	190,600	17,77	3 386,96
49	K	631312651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. 50 do 80 mm	m3	20,340	173,16	3 522,07
50	K	631362142	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 4 mm, oko 15 cm	m2	343,343	10,80	3 708,10
51	K	632452655.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 20 mm	m2	349,890	30,60	10 706,63
52	K	632457503	Cementová samonivelizačná hmota, hr. 5 mm	m2	345,600	11,38	3 932,93
53	K	641991721	Osadenie rámov okien z hliník. do 4 m2 s montážnou penou	kus	8,000	138,00	1 104,00
54	K	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	21,000	10,25	215,25
55	M	553300840	Zárubňa oceľová CGH 60x197x10cm L komaxit.	kus	5,000	43,20	216,00
56	M	553300850	Zárubňa oceľová CGH 60x197x10cm P komaxit.	kus	5,000	43,20	216,00
57	M	553300880	Zárubňa oceľová CGH 80x197x10cm L komaxit.	kus	3,000	45,23	135,69
58	M	553300890	Zárubňa oceľová CGH 80x197x10cm P komaxit.	kus	4,000	45,23	180,92
59	M	553300900	Zárubňa oceľová CGH 90x197x10cm L komaxit.	kus	4,000	47,25	189,00

D 7 NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY 11 065,60

60	K	783850583	Epoxidový náter 3x riedit. vodou ŽB stropu	m2	304,000	36,40	11 065,60
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 45 766,88

61	K	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	240,000	3,91	938,40
62	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	240,000	2,14	513,60
63	K	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	240,000	2,61	626,40
64	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	300,200	78,98	23 709,80
65	K	979131415	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a stavebného materiálu	t	300,200	42,90	12 878,58
66	K	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	686,000	10,35	7 100,10

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 262 126,68

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 11 013,78

67	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	357,540	0,36	128,71
68	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,099	3 266,00	323,33
69	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	715,080	6,59	4 712,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	M	628329220	Pás ťažký asfaltový ELASTOBIT PR S 42 H	m2	404,020	5,82	2 351,40
71	M	628331580	Pás ťažký asfaltový GLASBIT G 200 S 40	m2	404,020	4,92	1 987,78
72	K	711413112	Izolácia proti podpovrchovej a tlakovej vode vodorovná SCHOMBURG tesniacou hydroizolačnou stierkou AQUAFIN-1K	m2	36,100	32,40	1 169,64
73	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	109,497	3,11	340,54
D 713			Izolácie tepelné				8 600,50
74	K	713111132	Montáž tep. izolácie stropov rebrových spodom, pripevnenie drôtom	m2	312,130	3,11	970,72
75	M	6315A0237	Rola z minerál.skl.vl.Classic 044, dĺž.6500 - hr.150 mm	m2	327,737	6,42	2 104,07
76	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	312,130	1,56	486,92
77	M	2831F0330	Doska z polystyrénu EPS 150 S - hr.100 mm 1000 x 500 mm 1000 x 1000 mm, 1000 x 2000 mm	m2	327,737	7,80	2 556,35
78	K	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	73,668	7,80	574,61
79	M	2831F1327	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.100 mm	m2	77,351	10,56	816,83
80	K	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie	m2	312,130	1,19	371,43
81	M	2832B0409	Parozábrana Guttafol DS ALU 160 - 160g/m2	m2	358,950	1,62	581,50
82	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	85,760	1,61	138,07
D 721			Vnútná kanalizácia				47 742,29
83	K	721-725 R	1.3 Vnútná kanalizácia, vnút. vodovod, zariadenie predmety (samostatný rozpočet)	kpl	1,000	47 742,29	47 742,29
D 722			Vnútný vodovod				621,00
84	K	722253158	Hasiaci prístroj práškový 6 kg	kus	9,000	69,00	621,00
D 731			Kotolne				18 449,55
85	K	731-735 R	1.5 Kotolne, strojovne, rozvod potrubia, armatúry, vykur. telesá KORADO (samostatný rozpočet)	kpl	1,000	18 449,55	18 449,55
D 763			Konštrukcie - drevostavby				37 632,69
86	K	763112147	Priečky sadrokartónové s izol. RIGIPS 2x RFI12.5, hr. 125 mm	m2	146,520	80,04	11 727,46
87	K	763133042	Podhlady sadr RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RFI hr. 15 mm - protipožiarny	m2	312,130	49,25	15 372,40
88	K	763133220	Podhlady sadr. RIGIPS zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKF 15 mm	m2	33,470	46,68	1 562,38
89	K	763168351	Obklad stĺpikov a okien sadrokart. protipožiarny RFI hr 15 mm	m2	61,475	81,25	4 994,84
90	K	763182113	Zárubne oceľové W112 výška 2,0 m š. 600 mm hr. 125 mm	kus	8,000	204,70	1 637,60
91	K	763182133	Zárubne oceľové W112 výška 2,0 m š. 800 mm hr. 125 mm	kus	2,000	204,70	409,40
92	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	372,318	5,18	1 928,61
D 764			Konštrukcie klampiarske				3 973,41
93	K	764172491.S	Montáž krytiny z trapézového plechu	m2	61,000	19,97	1 218,17
94	M	138310005400.R	Plech trapézový pozinkovaný T 50 1085x50 mm hr. 1,00 mm	m2	70,150	14,29	1 002,44
95	K	764410311	Klomp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 100	m	12,600	12,87	162,16
96	K	764410331	Klomp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 175	m	12,600	16,77	211,30
97	K	764430410.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	56,650	22,82	1 292,75
98	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	39,538	2,19	86,59
D 766			Konštrukcie stolárske				4 274,09
99	K	766661113	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	10,000	32,50	325,00
100	M	611617131	Dvere vnútorné plné 60x200 dyhované dub	kus	8,000	391,00	3 128,00
101	M	611617211	Dvere vnútorné plné 80x200 dyhované dub	kus	2,000	391,00	782,00
102	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	42,486	0,92	39,09
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				59 924,10
103	K	767211112	Montáž schodov rovných na oceľ. konštr. zvaráním a skrutkovaním	kg	2 369,220	1,30	3 079,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	M	553001123	OK - Oceľ. schodisko na tribúnu (2x), oceľ S 235 JR G1 (11 373), oceľ.pr. U 180, TR 51x2,9, KP1 12x200, KP2-KP3 12x250, schod.rošt.stupne	kg	2 606,140	3,58	9 329,98
105	K	767631326	Montáž okien hliníkových jednokrídlových protipožiarnych 1500 x 1590 mm	kus	8,000	186,00	1 488,00
106	M	6114B2576	Okno hliník. 1-krídlové P -výš.159, šír.150 cm, protipožiarno EI 30/D1-fix, izol. trojsklo - "D"	kus	8,000	1 508,23	12 065,84
107	K	767641211	Montáž dverí hliníkových jednokrídlových protipožiarnych 800 x 2025 mm	kus	2,000	150,00	300,00
108	M	611432742	Dvere hliník. profil plné otv. 1-krídl, bez zaskl. 800x2025 mm, protipožiarno EW 15/D3-C - "B,C"	kus	2,000	2 025,01	4 050,02
109	K	767641212	Montáž dverí hliníkových jednokrídlových protipožiarnych 900 x 2000 mm	kus	1,000	150,00	150,00
110	M	611432753	Dvere hliník. profil plné otv. 1-krídl bez zaskl. 900x2000 mm, protipožiarno EW 15/D3-C - "G"	kus	1,000	1 121,87	1 121,87
111	K	767641252	Montáž dverí hliníkových dvojkridlových protipožiarnych 1800 x 2265 mm	kus	1,000	210,00	210,00
112	M	611432781	Dvere hliník. profil plné otv. 2-krídl. bez zaskl. 1800x2265 mm, protipožiarno EW 15/D3-C+KZ - "A"	kus	1,000	3 791,80	3 791,80
113	K	767642111	Montáž dverí kompl. otvár. do zamur.oc. zárubne otv. jednokrídl.	kus	21,000	30,00	630,00
114	M	553407011	Dvere plné plechové 60x200 cm - "III/P, III/L"	kus	10,000	408,00	4 080,00
115	M	553407031	Dvere plné plechové.80x200 cm - "II/P, II/L"	kus	7,000	408,00	2 856,00
116	M	553407041	Dvere plné plechové 90x200 cm - "I/P"	kus	4,000	408,00	1 632,00
117	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	2 820,500	1,95	5 499,98
118	M	145740000100.R	Profil oceľový 100x4 mm uzavretý štvorcový	t	3,243	2 795,00	9 064,19
119	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	452,304	1,27	574,43
D 771 Podlahy z dlaždíc keramických							9 769,46
120	K	771413113	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 10 cm	m	156,210	4,60	718,57
121	M	597640451	Soklík negl. keram. výška 100 mm	m2	16,402	18,00	295,24
122	K	771575111	Montáž podláh z dlaždíc keram. gres. do flexibil. lepidla	m2	123,590	39,00	4 820,01
123	M	597637251	Dlažba keramická gres. hr. 9 mm	m2	129,770	18,00	2 335,86
124	K	771990193	Prípl. k vyrovnaniu podkladu samonivelaz. stierkou 40 Mpa ZKD hr 1 mm	m2	123,590	9,43	1 165,45
125	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	96,732	4,49	434,33
D 776 Podlahy povlakové							9 907,93
126	K	776512000	Lepenie povlakových podláh gumených pásov	m2	222,010	16,64	3 694,25
127	M	284145111	Podlahovina granulovaná guma hr. 10 mm	m2	228,670	27,00	6 174,09
128	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	98,964	0,40	39,59
D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek							28 417,46
129	K	781415017	Montáž obkladov vnút. z obklad. keram. 300x200 do tmelu	m2	290,500	39,00	11 329,50
130	M	597671550	Obklad keramický 300x200x8 mm	m2	305,050	18,00	5 490,90
131	K	781415018	Montáž obkladov vnút. z obklad. keram. 300x200 do flexibil. lepidla (SDK priečky)	m2	187,950	39,00	7 330,05
132	M	597671552	Obklad keramický 300x200x8 mm	m2	197,340	18,00	3 552,12
133	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	282,564	2,53	714,89
D 783 Nátery							1 392,81
134	K	783124120	Nátery oceľ. konštr. syntetické dvojnásobné	m2	27,950	5,95	166,30
135	K	783124720	Nátery oceľ. konštr. syntetické základné	m2	27,980	2,85	79,74
136	K	783125131	Nátery oceľ. konštr. povrch.úprava pozink, dvojnásobné	m2	119,830	7,80	934,67
137	K	783125731	Nátery oceľ. konštr. povrch.úprava pozink, základné	m2	119,830	1,77	212,10
D 784 Maľby							5 055,15
138	K	784413301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m	m2	563,630	1,73	975,08
139	K	784447131	Maľba latex. (SDK podhľad, priečky) vyhladenie tmelom jednonásobné v miest. do 3,8m	m2	397,250	5,39	2 141,18
140	K	784452471	Maľba zo zmesí tekut. 2 far. dvojnás. b. strop miest. do 3,8m	m2	563,630	3,44	1 938,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 787			Zasklievanie				15 352,46
141	K	78718522R	Zasklenie stienok zábradlia tribúny do nerez.stípkov výšky 1000mm sklom bezpečnostným hr.8,76mm	m2	53,000	284,20	15 062,60
142	K	998787202	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 12 m	%	152,557	1,90	289,86
D D3			PRÁCE A DODÁVKY M				100 667,56
D M21			155 Elektromontáže				32 444,01
143	K	21001011R	1.7 Umelé osvetlenie, vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvod (samostatný rozpočet)	kpl	1,000	32 444,01	32 444,01
D M24			158 Montáž VZT zariadení a sušiarí				17 870,89
144	K	24001012R	2.1 Vzduchotechnika - Zar.č.1 - Vetranie kanc, šatní, chodby, Zar.č.2 - Vetr. WC a umyvární (samostatný rozpočet)	kpl	1,000	10 330,89	10 330,89
145	K	24003001R	Lokálna rekuperácia - KWL EC 60 ELO	kpl	4,000	1 885,00	7 540,00
D M43			172 Montáž oceľových konštrukcií				49 674,16
146	K	43086113R	Montáž OK - Vstavok - WC imobilný	kg	368,166	1,95	717,92
147	M	133168152	OK - Vstavok - WC imobilný - oceľ S 235 JR G1 (11 373), Jäckl JO 120x6, JO 80x60	t	0,404	3 185,00	1 286,74
148	K	43086115R	Montáž a dodávka - Samonosná oceľová tribúna z oceľ. profilov s povrch.úpravou pozink, kapacita tribúny 174 miest na sedenie, pochôdzne plochy pozink.mriežk.rošt, plast.sedadlá	kpl	1,000	47 669,50	47 669,50
D 999			MCE ostatné				678,50
149	K	990430402	Presun hmôt pre M 43 výška 12 m	%	10,000	67,85	678,50

Názov zakázky : Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava
Investor: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava
Prevádzkový súbor :

1. Vstavok zázemia

časť: Zdravotechnika

P.č.	Názov	m.j.	mn.	jedn.cena	spolu bez DPH
1. ZTI - Rúrové vedenie v inštaláčnom kanáli					
1,01	NRG AustroPUR plastové predizolované potrubie TV double PE-Xa SDR 7,4, max 95 °C, PN10; d50 + d32, DA175	m	40,00	67,83	2 713,20
1,02	NRG Austroflex zverný prechod na vonkajší závit pre PE-Xa SDR 7,4, max 95 °C, PN10, d50/6/4"	ks	2,00	69,46	138,92
1,03	NRG Austroflex zverný prechod na vonkajší závit pre PE-Xa SDR 7,4, max 95 °C, PN10, d32/ 1"	ks	2,00	31,46	62,92
1,04	NRG Austroflex gumová ukončovacia manžeta double DA175 / d50+d32	ks	2,00	35,11	70,22
1,05	Montáž predizolovaného potrubia TV + CV	kpl	1,00	1 380,00	1 380,00
1,06	HDPE rúra voda 40X3,7 SDR11 PE100 PN16 v 100 m návine	m	40,00	2,19	87,60
1,07	PE elektro koleno 90° 40 KE FOX,PE100 SDR11 PN16 voda	ks	2,00	9,29	18,58
1,08	PE elektro prechod PE/ocel' 40/5/4" vonkajší závit USTN, PE/ocel' závit	ks	1,00	25,75	25,75
1,09	HDPE rúra voda 50X4,6 SDR11 PE100 PN16 v 100 m návine	m	40,00	3,41	136,40
1,10	PE elektro koleno 90° 50 KE FOX,PE100 SDR11 PN16 voda	ks	2,00	12,72	25,44
1,11	PE elektro prechod PE/ocel' 50/6/4" vonkajší závit USTN, PE/ocel' závit	ks	1,00	35,46	35,46
1,12	Montáž predizolovaného potrubia UV + SV	kpl	1,00	1 380,00	1 380,00
Spolu					6 074,49
2. ZTI - Vnútná kanalizácia					
2,01	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné DN100	m	15,00	24,15	362,25
2,02	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné DN125	m	54,00	25,88	1 397,52
2,03	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné DN150	m	20,00	28,75	575,00
2,04	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné DN200	m	27,00	32,20	869,40
2,05	Potrubie odpadové pripojovacie HT DN40	m	28,00	12,65	354,20
2,06	Potrubie odpadové pripojovacie HT DN50	m	16,00	14,38	230,08
2,07	Potrubie odpadové pripojovacie HT DN100	m	34,00	20,13	684,42
2,08	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek DN40	ks	13,00	5,75	74,75
2,09	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek DN50	ks	7,00	5,75	40,25
2,10	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek DN100	ks	11,00	8,63	94,93
2,11	Vetracia hlavica HT DN100	ks	4,00	17,25	69,00
2,12	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN200	m	194,00	1,50	291,00
2,14	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	1,10	50,60	55,66
Spolu					5 098,46
2. ZTI - Vnútny vodovod					
3,01	Potrubie plastlinikové PE-RT 20x2 mm v kotúčoch	m	154,00	17,25	2 656,50
3,02	Potrubie plastlinikové PE-RT 26x3 mm v kotúčoch	m	80,00	20,13	1 610,40
3,03	Potrubie plastlinikové PE-RT 32x3 mm v kotúčoch	m	84,00	25,88	2 173,92
3,04	Potrubie plastlinikové PE-RT 40x3,5 mm v kotúčoch	m	40,00	32,78	1 311,20
3,05	Potrubie plastlinikové PE-RT 50x4 mm v tyčiach	m	8,00	44,28	354,24
3,06	Vyvedenie a upevnenie vodovodných výpustiek DN15	ks	65,00	8,63	560,95
3,07	Čerpadlo cirkulačné WILO Z 20/4-3 150mm 230V	ks	1,00	295,25	295,25
3,08	Montáž cirkulačného čerpadla Grundfos	kpl	1,00	11,50	11,50
3,09	Guľový kohút s pákovým ovládaním Herz DN20	ks	4,00	9,04	36,16
3,10	Guľový kohút s pákovým ovládaním Herz DN25	ks	2,00	15,07	30,14
3,11	Guľový kohút s pákovým ovládaním Herz DN40	ks	4,00	34,14	136,56
3,12	Filter Herz DN20	ks	1,00	8,88	8,88
3,13	Spätný ventil pružinový Herz DN20	ks	1,00	11,43	11,43
3,14	Vypúšťací ventil Herz DN15	ks	4,00	6,28	25,12
3,15	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	ks	6,00	5,75	34,50
3,16	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	ks	2,00	5,75	11,50
3,17	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	ks	4,00	8,05	32,20
3,18	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	ks	4,00	3,45	13,80
3,19	Tlaková skúška potrubia plastových, preplach potrubia a zaregulovanie	m	366,00	2,19	801,54
3,20	Vrtanie otvorov pre rozvody ZTI	hod	6,00	17,25	103,50
3,21	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,40	102,35	143,29
Spolu					10 362,58
4. ZTI - Hydrantový rozvod					
4,01	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11343 DN 25	m	109,00	21,28	2 319,52
4,02	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11343 DN 32	m	97,00	23,00	2 231,00
4,03	Požiarneho hydrantový navijak komplet D25/30m červený 650x650x285 P&H	súbor	5,00	314,30	1 571,50
4,04	Montáž a osadenie požiarneho hydrantu so zapustením do steny	kpl	5,00	57,50	287,50
4,05	Guľový uzáver Herz DN32 s pákovým ovládačom	ks	2,00	21,46	42,92
4,06	Ventil spätný 5/4" Honeywell RV280-11/4A	ks	2,00	113,51	227,02
4,07	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	ks	4,00	6,90	27,60
4,08	PE elektro prechod PE/ocel' 40/5/4" vonkajší závit USTN, PE/ocel' závit	ks	2,00	25,75	51,50
4,09	PE elektro koleno 90° 40 KE FOX,PE100 SDR11 PN16 voda	ks	2,00	9,29	18,58
4,10	PE elektro T-kus 40/40/40 KE FOX,PE100 SDR11 PN16 voda	ks	2,00	12,35	24,70
4,11	HDPE rúra voda 40X3,7 SDR11 PE100 PN16 v 100 m návine	m	6,00	2,19	13,14
4,12	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	206,00	2,19	451,14
4,13	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	0,75	72,45	54,34
Spolu					7 320,46
5. ZTI - Tepelné izolácie					
5,01	Ochrana potrubia izoláciou Tubolit DG 22x9 mm	m	154,00	0,52	2 004,60
5,02	Ochrana potrubia izoláciou Tubolit DG 28x9 mm	m	80,00	0,59	915,40
5,03	Ochrana potrubia izoláciou Tubolit DG 35x13 mm	m	84,00	1,27	219,90

5,04	Ochrana potrubia izoláciou Tubolit DG 42x13 mm	m	40,00	1,49	408,40
5,05	Ochrana potrubia izoláciou Tubolit DG 54x13 mm	m	8,00	1,90	287,50
5,06	Montáž tepelnej izolácie návelkovej na báze PE	m	366,00	2,88	386,72
5,07	Spojovací materiál pre tepelnú izoláciu, lepidlo, sponky	sada	1,00	57,50	46,69
Spolu					4 269,21

6. ZTI - Zariadenie predmety

6,01	Predstenový modul pre WC Geberit Duofix Basic s nádr.UP100 pre tl.Delta	ks	10,00	200,46	2 004,60
6,02	WC závesné Jika odpad vodorovný Zeta hlboké splachovanie biela	ks	10,00	91,54	915,40
6,03	Sedátko WC Jika plastové Zeta s poklopom termoplast,kov.úchyty biela	ks	10,00	21,99	219,90
6,04	Ovládacie tlačítko Geberit Delta20 246x164 mm alpská biela	ks	10,00	40,84	408,40
6,05	Montáž závesného WC + sedátka + tlačítka	kpl	10,00	28,75	287,50
6,06	Umývadlo klasické Jika s otvorom Lyra Plus s otvorom 50 cm biela	ks	8,00	48,34	386,72
6,07	Umývatko klasické Jika s otvorom Lyra Plus otv.vľavo 40 cm biela	ks	1,00	46,69	46,69
6,08	Umývatko klasické Jika s otvorom Lyra Plus s otvorom vpravo 40 cm biela	ks	1,00	46,69	46,69
6,09	Sifón umývadlový plastový Alcaplast s nerezovou mriežkou d=63 DN40	ks	10,00	6,48	64,80
6,10	Batéria umývadlová Jika stojanková páková Lyra bez aut. zátky chróm	ks	10,00	56,48	564,80
6,11	Rohový ventil Schell Comfort 1/2"-3/8"	ks	20,00	6,08	121,60
6,12	Súprava na upevnenie umývadiel 10x120 mm	ks	10,00	1,31	13,10
6,13	Montáž umývadla + sifónu + batérie	kpl	10,00	51,75	517,50
6,14	Pisoár Jika Korint biela	ks	2,00	88,58	177,16
6,15	Príslušenstvo k pisoárom Jika - Korint sifón k urinálu biela	ks	2,00	11,67	23,34
6,16	Rohový ventil k pisoárom Jika + rúrka + tesnenie + krytka	kpl	1,00	30,62	30,62
6,17	Pisoár Jika Domino, Korint upevnenie	ks	2,00	3,51	7,02
6,18	Montáž pisoáru + sifónu + výtokovej armatúry	kpl	2,00	51,75	103,50
6,19	Podlahový žľab s okrajom Alcaplast APZ1 šírka=1450mm	ks	4,00	328,99	1 315,96
6,20	Rošt Alcaplast PURE-1450 mm ku žľabu APZ1 nerez-mat	ks	4,00	78,90	315,60
6,21	Batéria sprchová Jika nástenná páková Lyra bez sprchovej sady chróm	ks	12,00	56,48	677,76
6,22	Sprcha sprchový set Jika Rio chróm	ks	12,00	22,44	269,28
6,23	Montáž sprchového žľabu s pripojením	ks	4,00	57,50	230,00
6,24	Montáž nástennej sprchovej batérie + sprchového setu	ks	12,00	23,00	276,00
6,25	WC pre invalidov Jika Deep by Jika hlboké splachovanie, vodorovný odpad výška 50cm biela	ks	1,00	287,13	287,13
6,26	Sedátko WC Jika duraplastové s kov. pántami Deep by Jika bez poklopu, kovové úchyty biela	ks	1,00	26,51	26,51
6,27	Rohový ventil Schell Comfort 1/2"-3/8"	ks	1,00	6,08	6,08
6,28	Doplnok madlo Jika Universum pevné 900 mm biela	ks	1,00	259,60	259,60
6,29	Doplnok madlo Jika Universum sklopné 800 mm biela	ks	1,00	275,55	275,55
6,30	Montáž WC pre invalidov + sedátka + 2x madlá	kpl	1,00	57,50	57,50
6,31	Umývadlo špeciálny Jika - Mio s otvorom 64cm biela	ks	1,00	90,15	90,15
6,32	Sifón umývadlový plastový Alcaplast priestorovo úsporný s prevlečnou maticou 5/4" biela	ks	1,00	6,99	6,99
6,33	Výpusť umývadlová s mriežkou pr.63 mm 5/4" nerez-plast	ks	1,00	2,72	2,72
6,34	Batéria umývadlová Jika stojanková páková Lyra bez aut. zátky chróm	ks	1,00	56,48	56,48
6,35	Rohový ventil Schell Comfort 1/2"-3/8"	ks	2,00	6,08	12,16
6,36	Súprava na upevnenie umývadiel 10x120 mm	ks	1,00	1,54	1,54
6,37	Doplnok madlo Jika univerzálne toaletné 550 mm biela	ks	2,00	105,73	211,46
6,38	Montáž umývadla + sifónu + batérie + 2x madlá	kpl	1,00	63,25	63,25
6,39	Drez Aqualine 760x420 mm, nerezový	ks	3,00	50,59	151,77
6,40	Sifón drezový Alcaplast plastový A446 Sifón s nerezovou mriežkou 115 mm - 50/40	ks	3,00	18,62	55,86
6,41	Batéria drezová Jika stojanková páková Lyra chróm	ks	3,00	60,85	182,55
6,42	Rohový ventil Schell Comfort 1/2"-3/8"	ks	6,00	6,08	36,48
6,43	Montáž drezu + sifónu + batérie	kpl	3,00	51,75	155,25
6,44	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	0,30	109,25	32,78
Spolu					10 995,75

7. ZTI - Kovové doplnkové konštrukcie

7,01	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	112,00	9,78	1 095,36
7,02	Dodávka doplnkových konštrukcií	kg	112,00	5,75	644,00
7,03	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,10	17,25	18,98
Spolu					1 758,34

8. ZTI - Ostatné

8,01	Výhotovenie projektovej dokumentácie skutkový stav	ks	1,00	172,50	172,50
8,02	Revízia správa k hydrantom	ks	5,00	57,50	287,50
8,03	Zemné práce , výkop, nakladanie, odvoz, uloženie na skládke, príp. zásypy	m3	88,00	12,65	1 113,20
8,04	Dopravné a obstarávacie náklady	%	3,60	80,50	289,80
Spolu					1 863,00

REKAPITULÁCIA

1,00	1. ZTI - Rúrové vedenie v inštalačnom kanáli				6 074,49
2,00	2. ZTI - Vnútrohá kanalizácia				5 098,46
3,00	2. ZTI - Vnútrohá vodovod				10 362,58
4,00	4. ZTI - Hydrantový rozvod				7 320,46
5,00	5. ZTI - Tepelné izolácie				4 269,21
6,00	6. ZTI - Zariadenie predmety				10 995,75
7,00	7. ZTI - Kovové doplnkové konštrukcie				1 758,34
8,00	8. ZTI - Ostatné				1 863,00

Spolu

47 742,29 EUR

DPH 20%

Spolu 57 290,75 EUR

Dátum: 1.2.2024

Názov zakázky : Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava
Investor: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava
Prevádzkový súbor :

1. Vstavok zázemia

časť: Vykurovanie

P.č.	Názov	m.j.	mn.	jedn.cena	spolu bez DPH
1. ÚK - Rúrové vedenie v inštaláčnom kanáli					
1,01	NRG AustroPUR plastové predizolované potrubie ÚK double PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6; 2xd40, DA175	m	40,00	54,77	2 190,80
1,02	NRG Austroflex zverný prechod na vonkajší závit pre PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6, d40/ 1 1/4"	ks	4,00	32,79	131,16
1,03	NRG Austroflex gumová ukončovacia manžeta double DA175 / 2xd40	ks	2,00	35,11	70,22
1,04	Montáž predizolovaného potrubia ÚK	kpl	1,00	1 380,00	1 380,00
Spolu					3 772,18

2. ÚK - Rozvodné potrubie					
2,01	Potrubie plasthliníkové PE-RT 16x2 mm v kotúčoch	m	192,00	13,80	2 649,60
2,02	Potrubie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm v kotúčoch	m	58,00	17,25	1 000,50
2,03	Potrubie plasthliníkové PE-RT 26x3 mm v kotúčoch	m	26,00	20,13	523,38
2,04	Potrubie plasthliníkové PE-RT 32x3 mm v kotúčoch	m	16,00	25,88	414,08
2,05	Potrubie plasthliníkové PE-RT 40x3,5 mm v kotúčoch	m	20,00	32,78	655,60
2,06	Tlaková skúška potrubia plastových, preplach potrubia a zaregulovanie	m	312,00	2,19	683,28
2,08	Vrtanie otvorov pre rozvody ÚK	hod	6,00	17,25	103,50
2,09	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,40	59,80	83,72
Spolu					6 113,66

3. ÚK - Vykurovacie telesá					
3,01	Vykurovacie teleso Korad 11VK - 600x1000 mm	ks	7,00	129,75	908,25
3,02	Vykurovacie teleso Korad 21VK - 600x600 mm	ks	2,00	121,63	243,26
3,03	Vykurovacie teleso Korad 21VK - 600x800 mm	ks	5,00	140,60	703,00
3,04	Vykurovacie teleso Korad 21VK - 600x1000 mm	ks	6,00	159,59	957,54
3,05	Vykurovacie teleso Korad 21VK - 600x1200 mm	ks	2,00	178,57	357,14
3,06	Vykurovacie teleso Korad 21VK - 600x2400 mm	ks	4,00	292,45	1 169,80
3,07	Montáž vykurovacích telies	ks	26,00	23,00	598,00
3,08	Pripájací ventil Herz-3000 s prednastavením, rohový	ks	26,00	1,15	29,90
3,09	Termostatická hlavica Herz M 30x1,5	ks	26,00	21,23	551,98
3,10	Pripojovací adapter 16x2-G3/4"	ks	52,00	3,09	160,68
3,11	Presun hmôt pre vykurov. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	1,60	56,35	90,16
Spolu					5 769,71

4. ÚK - Armatúry					
4,01	Ručný regulačný ventil Herz Stromax-GM, DN25	ks	1,00	83,61	83,61
4,02	Guľový uzáver Herz DN32 s pákovým ovládačom	ks	3,00	21,85	65,55
4,03	Automatický odzdušňovací ventil Flamco DN15	ks	4,00	10,78	43,12
4,04	Vypúšťací ventil Herz DN15	ks	4,00	6,28	25,12
4,05	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	ks	1,00	5,75	5,75
4,06	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	ks	3,00	6,90	20,70
4,07	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	ks	8,00	3,45	27,60
4,08	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	0,25	2,50	0,63
Spolu					272,08

5. ÚK - Tepelné izolácie					
5,01	Ochrana potrubia izoláciou Tubolit DG 18x9 mm	m	192,00	0,47	90,24
5,02	Ochrana potrubia izoláciou Tubolit DG 22x9 mm	m	58,00	0,52	30,16
5,03	Ochrana potrubia izoláciou Tubolit DG 28x9 mm	m	26,00	0,59	15,34
5,04	Ochrana potrubia izoláciou Tubolit DG 35x13 mm	m	16,00	1,27	20,32
5,05	Ochrana potrubia izoláciou Tubolit DG 42x13 mm	m	20,00	1,49	29,80
5,06	Montáž tepelnej izolácie náveľkovej na báze PE	m	312,00	2,88	898,56
5,07	Spojovací materiál pre tepelnú izoláciu, lepidlo, sponky	sada	1,00	57,50	57,50
Spolu					1 141,92

6. ÚK - Ostatné					
6,01	Výhotovenie projektovej dokumentácie skutkový stav	ks	1,00	150,00	150,00
6,02	Vykurovacia skúška systému vykurovania	hod	72,00	10,00	720,00
6,03	Vypracovanie prevádzkového poriadku	súbor	1,00	150,00	150,00
6,04	Dopravné a obstarávacie náklady	%	3,60	100,00	360,00
Spolu					1 380,00

REKAPITULÁCIA					
1,00	1. ÚK - Rúrové vedenie v inštaláčnom kanáli				3 772,18
2,00	2. ÚK - Rozvodné potrubie				6 113,66
3,00	3. ÚK - Vykurovacie telesá				5 769,71
4,00	4. ÚK - Armatúry				272,08
5,00	5. ÚK - Tepelné izolácie				1 141,92
6,00	6. ÚK - Ostatné				1 380,00
Spolu					18 449,55 EUR

Pozn.

DPH 20%
Spolu 22 139,46 EUR

Dátum: 1.2.2024

C. Rozpočet

Zákazka číslo :
Objednávka číslo :
Odberateľ :
Investor : MESTO ROŽŇAVA, ŠAFÁRIKOVA 29, 048 01 ROŽŇAVA
Generálny dodávateľ : Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service
Generálny projektant :
Stavba : MULTIFUNKČNÁ ŠPORTOVO-KULTÚRNA HALA ROŽŇAVA
Objekt, PS : 1. Vstavok zázemia - časť: ELEKTROINŠTALÁCIA
Predmet :
Projektant :
Zodpovedný projektant : ING. PISARČÍK
Rozpočtár :
Rozpočet výmer kontroloval :
Rozpočet výmer schválil :
Archívne číslo:

PRE VŠETKY POUŽITÉ MATERIÁLY JE MOŽNÉ POUŽIŤ ROVNOCENNÝ EKVIVALENT.

1.2.2024

Kód	Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady M	Množstvo JM	Cena/JM [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	210100001 Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	55,00 ks	1,58	86,90
2	210100004 Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	20,00 ks	4,15	83,00
3	HZS Páska bernard 0,5m	8,00 ks	3,62	28,96
4	HZS Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. z dutých tehál hr. do 30 cm	30,00 ks	4,43	132,90
5	HZS Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v mur. z dutých tehál hr. do 30 cm	25,00 ks	7,88	197,00
6	HZS Vyrezanie rýh v plnom pálenom tehelnom murive hl.2cm š.4cm frézovaním	120,00 m	4,77	572,40
7	HZS Koordinácia a úprava rozvodov s ostatnými profesiami	5,00 ks	46,00	230,00
8	HZS Nepredvídané práce	5,00 ks	115,00	575,00
9	210190003 Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg, HLAVNE UZEMN. PRIPOJNICE	1,00 ks	80,75	80,75
10	210201039P Svietidlo montáž	54,00 ks	9,95	537,30
11	HZS Vysek. kapias pre špalíky v murive z dutých tehál do 10 x 10 x 5 cm	120,00 m	1,90	228,00
12	210800549 Vodič NN a VN pevne uložený CY 16	40,00 m	1,38	55,20
13	210800546 Vodič NN a VN pevne uložený CY 4	75,00 m	0,92	69,00
14	210010083 Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8021, 21 mm	75,00 m	2,17	162,75
15	210010084 Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8029, 29 mm	40,00 m	2,39	95,60
16	210010084 Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8029, 25 mm	60,00 m	2,24	134,40
17	210010102 Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 preťahovací	16,00 m	3,74	59,84
18	210190005 Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 200 kg, rozvádzač RP2	1,00 ks	145,46	145,46
19	210110041 Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	14,00 ks	3,43	48,02
20	210110043 Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	4,00 ks	4,50	18,00
21	210111021 Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	4,00 ks	8,89	35,56
22	210111012 Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	14,00 ks	7,61	106,54
23	210111062 Zásuvka domová nástenná vč. zapojenia 16 A 400 V 3P + N + Z	2,00 ks	9,72	19,44
24	210220321 Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	8,00 ks	3,62	28,96
25	210810045 Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	150,00 m	1,73	259,50
26	210810045 Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	460,00 m	1,73	795,80
27	210810046 Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	420,00 m	2,88	1209,60
28	210901020 Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	110,00 m	2,88	316,80
29	210901048 Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	60,00 m	3,62	217,20
30	210810053 Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x10	40,00 m	4,86	194,40
31	210020311 Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 250/100 mm vč. veka a podp.	30,00 m	17,99	539,70
32	210201037 Montáž pohybového čidla	4,00 ks	10,29	41,16
33	210190003 Montáž Sady pre núdzovú signalizáciu 3280B-C10001B	1,00 ks	14,09	14,09

Kód	Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady M	Množstvo JM	Cena/JM [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	210010083 Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8021, 21 mm	10,00 m	2,17	21,70
35	210901020 Kábel J-Y(St)Y 2x2x0,8	10,00 m	1,61	16,10
36	210010321 Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	35,00 ks	6,50	227,50
37	210010301 Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	40,00 ks	2,13	85,20
				7669,73
SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY				
38	210010044 Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2429, 29 mm	310 m	2,71	840,10
39	210010084 Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8029, 29 mm	20 m	2,39	47,80
40	210010101 Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 preťahovací	22 m	2,88	63,36
41	210111012 Zásuvka 2xRJ45	2 ks	14,09	28,18
42	HZS UKONCENIE KÁBLU FTP KONEKTOROVANIE	12 ks	6,50	78,00
43	HZS Certifikačné meranie Permanent link Cat.6A ISO 11801	6 ks	3,74	22,44
44	HZS KONTROLA KONTINUITY 1 PORTU KABELÁŽE	6 ks	9,20	55,20
45	211800711a Montáž dátového kábla F/UTP	620 m	1,38	855,60
				1990,68
ZEMNÉ PRÁCE				
46	460620013 UPRAVA TERENU PROVIZORNA ZEM3	7 m2	2,98	20,86
47	460200163 Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	20 m	12,44	248,80
48	460560163 Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	20 m	5,59	111,80
49	460030081 Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	20 m	9,78	195,60
50	460030071 Búranie povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	5 m2	69	345,00
				922,06
				10582,47

Kód	Typ	Nosný materiál k cenníkom rady M a S	Množstvo JM	Cena/JM [EUR]	Cena celkom
1	5480 CY 16-Z/ZL	Vodic jednozilovy instalacny PVC izol. 450/750V	40 m	2,33	93,20
2	5476 CY 4-Z/ZL	Vodic jednozilovy instalacny PVC izol. 450/750V	75 m	0,55	41,25
3	25146 FXP 20 IEC	Rurka elektroinst.pancierova ohybna PVC FI 14,5mm siva RAL 7037	75 m	0,40	30,00
4	FXP 32 IEC	Rurka elektroinst.pancierova ohybna PVC FI 24,3mm siva RAL 7037	40 m	0,86	34,40
5	FXP 25 IEC	Rurka elektroinst.pancierova ohybna PVC FI 24,3mm siva RAL 7037	60 m	0,55	33,00
6	MAT MIK 40/60	Lista elektroinstalacnaPVC MINI STANDARD 40x60 biela dl.2m + príslušenstvo	8 ks	10,25	82,00
7	MAT	A- SVIETIDLO FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 28W, 4770lm, 4000K, IP44, CRI80 prisadené so zdrojom	19 ks	264,50	5025,50
8	MAT	C -SVIETIDLO FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 18W, 2652lm, 4000K, IP44, IK07 CRI80 prisadené so zdrojom	30 ks	276,00	8280,00
9	MAT	D -SVIETIDLO FAGERHULT FGH DWIDE LED 48W, 6000lm, 4000K, DALI CLO, IP20, CRI80 prisadené so zdrojom	2 ks	333,50	667,00
10	MAT	Np -SVIETIDLO NÚDZOVÉ S PIKTOGRAMOM TWINS, LED 2W, a=1hod, IP41 so zdrojom	3 ks	34,72	104,16
11	MAT	Rozvádzač RP2	1 ks	790,74	790,74
12	MAT	Dozbrojenie exist. rozvádzača RS-01	1 ks	101,43	101,43
13	21671P 774401 Valena	Spinac domovy jednopolovy 10A,250V AC radenie 1, 1So pros.obycaj. + ramček LEGRAND	14 ks	6,03	84,42
14	21674P 774405 Valena	Prepinac domovy seriový 10A, 250V AC radenie 5 pros.obycaj. + ramček LEGRAND	4 ks	7,85	31,40
15	27906P 774401 Valena	Prepinac jednopolovy-plast 10A, 250V AC radenie 1 IP 44 biely + ramček LEGRAND	4 ks	10,60	42,40
16	28724p 774391 Valena	Zasuvka domova dvojita s detskou ochranou 16A, 250V AC pros.obycaj. biela	14 ks	8,28	115,92
17	27182p 774221 Valena	Zasuvka jednonasobna na omitku-plast 10/16A, 250V AC 2P+PE IP 44 biela	4 ks	12,19	48,76
18		Zásuvka 5-pólová, 400V / 16A, IP44	2 ks	3,90	7,80
19	7312 KU 68/2-1903	Skatula univerzalna pod omietku FI 69mm x 42mm +veko a svorkov. Kopos Kolin	35 ks	0,55	19,25
20	7310 KU 68/2-1901	Skatula univerzalna pod omietku FI 69mm x 42mm Kopos Kolin	40 ks	0,23	9,20
21	MAT	HLAVNÁ UZEMŇOVACIA PRÍPOJNICA EP2	1 ks	10,04	10,04
22	24907 BERNARD	Svorka uzemnovacia	8 ks	0,59	4,72
23	2865B6002 Intumex	Tmel protipožiarny, biely - Intumex MA, 600 ml	2 ks	53,19	106,38
24	03740P CYKY -O 3x 1.5 RE	Kabel silovy celoplastovy 750V	150 m	0,74	111,00
25	03740P CYKY -J 3x 1.5 RE	Kabel silovy celoplastovy 750V	460 m	0,74	340,40
26	03764P CYKY-J 3x 2.5 RE	Kabel silovy celoplastovy 750V	420 m	1,15	483,00

Kód	Typ	Nosný materiál k cenníkom rady M a S	Množstvo JM	Cena/JM [EUR]	Cena celkom
27	CYKY -J 5x 1.5 RE	Kabel silovy celoplastovy 750V	110 m	1,16	127,60
28	CYKY -J 5x 6 RE	Kabel silovy celoplastovy 750V	60 m	4,38	262,80
29	3771 CYKY-J 5x 10 RE	Kabel silovy celoplastovy 750V	40 m	7,20	288,00
30	31640a MARS 250/100	Zlab elektroinstalacny+príslušenstvo, odbočky, podpery ... 250x100 biela dl.2m	30 m	13,96	418,80
31	MAT	Spojovací materiál	1 ks	356,50	356,50
32	MAT	Pohybové čidlo	4 ks	31,90	127,60
33	J-Y(St)Y 2x2x0,8	Kábel	10 m	0,52	5,20
34	FX 20	Rurka elektroinst. ohybna PVC FI 15mm	10 m	0,30	3,00
35	3280B-C10001B	Sada pre núdzovú signalizáciu 3280B-C10001B: kontrolný modul s alarmom, tlačidlo signálne ťahové, tlačidlo resetovacie, transformátor	1 ks	356,13	356,13
					18643,00
SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY					
36	30039 FX 16 IEC	Rurka elektroinst.ISOFLEX ohybna PVC FI 12.1mm siva RAL 7035	310 m	0,32	99,20
37	FXP 50	Rurka elektroinst.pancierova ohybna PVC FI 39.7mm siva RAL 7037	20 m	2,20	44,00
38	MAT MIK 25/60	Lista elektroinstalacnaPVC MINI STANDARD 25x40 biela dl.2m + príslušenstvo	11 ks	4,43	48,73
39	30635 ASD 70	Skatula pristrojova PVC FI 70 hl.45mm cierna	3 ks	0,18	0,54
40	76573	Dátové zásuvky CAT. 6A ST: MOSAIC X RJ45 STP CAT.6A 1M	6 ks	12,890	77,34
41	80251	MOSAIC MONTÁŽNA DOSKA 2 MODULOVÁ - 1P	3 ks	1,300	3,90
42	78802	MOSAIC RÁMIK 2M BIELY	3 ks	1,440	4,32
43	95330a 32778	LCS3 KÁBEL F/UTP CAT.6A Dca s2 d2 a1	620 m	0,84	520,80
					798,83
					583,25
					20025,08

Stavba : MULTIFUNKČNÁ ŠPORTOVO-KULTÚRNA HALA ROŽŇAVA
Investor : MESTO ROŽŇAVA, ŠAFÁRIKOVA 29, 048 01 ROŽŇAVA
Objekt, PS : 1. Vstavok zázemia - časť: ELEKTROINŠTALÁCIA

Rozpočet

HLAVA III - Stavebný objekt

A	009	Montážne práce podľa 21M - úhrn	10 582,47
A	025	6,00% PPV a PPP na montážne práce	634,95
B	009	Nosný materiál podľa 21M včítane 3% podružný materiál - úhrn	20 025,08
B	025	6,00% PPV a PPP na materiál	1 201,51

HLAVA III - úhrn **32444,01**

HLAVA XI - Náklady hradené z prevádzkových prostriedkov investora

A 066B HZS - východisková revízia

HLAVA XI - úhrn

Rozpočet - úhrn bez DPH **32 444,01**

Rozpočet celkom - úhrn s DPH **38 932,81**

Dátum: 1.2.2024

Rozpočet

STAVBA: Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava - I. Vstavok zázemia

ČASŤ: Vzduchotechnika

Dátum: 1.2.2024

Investor: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Por. číslo	ZARIADENIE	Množ.	Mj.	Dodávka		Montáž	
				Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu

1. Zariadenie č.1. Vetrание kancelárie, šatní trénera a rozhodcu a chodby

1.01	kompaktná podstropná rekuperačná jednotka ATREA Duplex 570 EC5 vnútorné podstropné prevedenie <i>prívod vzduchu:</i> prívodný filter G4 doskový rekuperátor s účinnosťou 93%, by-pass klapka prívodný ventilátor, V=400 m3/h, 200 Pa, Nel=0,17kW/230V elektrický ohrievač Nel=0,5kW/230V <i>odvod vzduchu:</i> odvodný filter G4 odvodný ventilátor, V=400 m3/h, 200 Pa, Nel=0,17kW/230V integrovaná MaR CP, ovládač, kabeláž	1	ks	3 516,70 €	3 516,70 €	514,00 €	514,00 €
	spätná klapka RSK 200	2	ks	14,81 €	29,62 €	25,00 €	50,00 €
	protidažďová žalúzia PZ AL 315x250.S	2	ks	42,24 €	84,48 €	50,00 €	100,00 €
	tlmič hluku DN200, dl. 900 mm	2	ks	76,90 €	153,80 €	15,00 €	30,00 €
	prívodný tanierový ventil DN100 až DN125	5	ks	4,78 €	23,90 €	5,00 €	25,00 €
	odvodný tanierový ventil DN100 až DN125	5	ks	4,78 €	23,90 €	5,00 €	25,00 €
	Izolácie						
	tepelná kaučuková izolácia s al. polepom hr. 25 mm	12	m2	28,75 €	345,00 €	10,00 €	120,00 €
	Potrúbie						
	spiro potrubie do ø200/20%tv	24	m	11,30 €	271,20 €	5,00 €	120,00 €
	spiro potrubie do ø160/20%tv	84	m	9,78 €	821,52 €	4,00 €	336,00 €
	ohybné potrubie neizolované do DN125	20	m	2,30 €	46,00 €	3,00 €	60,00 €
	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	1	kpl	230,00 €	230,00 €		
Spolu:					5 546,12 €		1 380,00 €

2. Zariadenie č.2. Vetrание wc a umyvárni

2.01	malý radiálny ventilátor s časovým dobehom EBB 175 T	2	ks	290,52 €	581,04 €	50,00 €	100,00 €
2.02	potrubný ventilátor s časovým dobehom TD 500/160T	4	ks	253,00 €	1 012,00 €	25,00 €	100,00 €
	pretlaková žalúzia PER 160	2	ks	48,00 €	96,00 €	40,00 €	80,00 €
	pretlaková žalúzia PER 200	1	ks	55,20 €	55,20 €	40,00 €	40,00 €
	spätná klapka RSK 160	2	ks	14,95 €	29,90 €	12,50 €	25,00 €
	odvodný tanierový ventil DN160	8	ks	9,78 €	78,24 €	2,50 €	20,00 €
	Potrúbie						
	spiro potrubie do ø200/20%tv	3	m	11,50 €	34,50 €	5,00 €	15,00 €
	spiro potrubie do ø160/20%tv	28	m	9,78 €	273,84 €	4,00 €	112,00 €
	ohybné potrubie neizolované do DN160	20	m	2,99 €	59,80 €	3,00 €	60,00 €
	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	1	kpl	132,25 €	132,25 €		
Spolu:					2 352,77 €		552,00 €

Ostatné rozpočtové náklady

	Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	1	kpl	100,00 €	100,00 €		
	Realizačný projekt	1	kpl	200,00 €	200,00 €		
	Doprava	1	kpl	200,00 €	200,00 €		
Spolu:					500,00 €		0,00 €

REKAPITULÁCIA

1.	Zariadenie č.1. Vetrание kancelárie, šatní trénera a rozhodcu a chodby				5 546,12 €		1 380,00 €
2.	Zariadenie č.2. Vetrание wc a umyvárni				2 352,77 €		552,00 €
	Ostatné rozpočtové náklady				500,00 €		0,00 €
Spolu:					8 398,89 €		1 932,00 €
Za rozpočet celkom (bez DPH):							10 330,89 €

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava - 2. Obvod plášť haly

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 1.2.2024

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

IČO:

IČ DPH:

Projektant: Ing. Ondrej BUDAY

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 566 800,76

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	1 566 800,76	313 360,15

Cena s DPH

v

EUR

1 880 160,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava - 2. Obvod plášť haly

Miesto: Dátum: 01.02.2024

Objednávateľ: Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Projektant:

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 566 800,76	1 880 160,91
Objekt0	2. Obvodový plášť haly	1 566 800,76	1 880 160,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava

Objekt:

Objekt - 2. Obvodový plášť haly

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

01.02.2024

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ondrej BUDAY

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 566 800,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 566 800,76	20,00%	313 360,15

Cena s DPH

v EUR

1 880 160,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava

Objekt:

Objekt - 2. Obvodový plášť haly

Miesto:

Dátum: 01.02.2024

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Projektant:

Ing. Ondrej BUDAY

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 566 800,76

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				196 122,98
D	1		ZEMNE PRÁCE				35 859,37
1	K	132201101.S	Výkop ryhy, jamy v horn.3	m3	184,000	53,25	9 798,00
2	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	33,100	67,34	2 228,95
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	33,100	3,90	129,09
4	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	231,700	2,60	602,42
5	K	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	184,000	8,57	1 576,88
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na medziskládky nad 100 do 1000 m3	m3	184,000	2,34	430,56
7	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	104,500	22,75	2 377,38
8	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	46,400	78,00	3 619,20
9	K	113106241	Rozobratie spevn. plochy z cestných panelov	m2	6,000	52,00	312,00
10	K	113107333	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. 20 cm	m2	105,000	11,70	1 228,50
11	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	6,768	91,00	615,89
12	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	6,768	15,60	105,58
13	K	132201102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	199,610	53,25	10 629,23
14	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	199,610	11,05	2 205,69
D	2		ZÁKLADY				41 178,72
15	K	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	3,000	78,00	234,00
16	K	272321410	Základové trámy zo železobetónu tr. C20/25-XF2,XC2(SK)-CI 0,4-Dmax 16-S3	m3	57,990	189,80	11 006,50
17	K	272351215	Debnenie základových trémov zhotovenie	m2	475,530	28,60	13 600,16
18	K	272351216	Debnenie základových trémov odstránenie	m2	475,530	10,40	4 945,51
19	K	272361821	Výstuž základových trémov BSt 500 (10505)	t	4,398	1 755,00	7 718,49
20	K	273321411	Základové dosky zo železobetónu tr. C20/25	m3	0,412	520,00	214,24
21	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	0,024	1 891,50	45,40
22	K	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	7,479	162,50	1 215,34
23	K	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	5,751	28,60	164,48
24	K	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	5,751	10,40	59,81
25	K	275321411	Základové pätky zo železobetónu tr. C20/25-XF2,XC2(SK)-CI 0,4-Dmax 16-S3	m3	3,768	176,80	666,18
26	K	275351215	Debnenie základových pätiok zhotovenie	m2	8,840	29,90	264,32
27	K	275351216	Debnenie základových pätiok odstránenie	m2	8,840	11,70	103,43
28	K	275361821	Výstuž základových pätiok BSt 500 (10505)	t	0,169	1 755,00	296,60
29	K	275362021	Výstuž základových pätiok zo zvarovaných sietí KARI	t	0,075	1 891,50	141,86
30	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 na nájazd. rampu a odkvap. chodník	m2	171,000	1,30	222,30
31	M	6931B0120	Geotextília netkaná Geotek N 200g/m2	m2	179,550	1,56	280,10
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				3 795,51
32	K	311272201	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT20 hr. 200mm s výplňou C16/20	m3	5,944	286,00	1 699,98
33	K	348171111	Osadenie zábradlia ocelového do DT 20 - nájazd. rampy	m	29,720	19,50	579,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	553001011	OK - zábradlie ocel S235 TR 30x2,6, TR 51x2,9, povrch. úprava pozink	kg	423,460	3,58	1 515,99
D 4			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				5 734,55
35	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	25,300	78,00	1 973,40
36	K	417321515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C20/25	m3	1,189	455,00	541,00
37	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	11,888	29,90	355,45
38	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	11,888	11,70	139,09
39	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,175	1 755,00	307,13
40	K	430321414	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C20/25	m3	1,142	325,00	371,15
41	K	430361821	Výstuž schodišťových konštrukcií BSt 500 (10505)	t	0,136	1 820,00	247,52
42	K	431351121	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	5,670	114,40	648,65
43	K	431351122	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	5,670	28,60	162,16
44	K	434351141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	2,079	114,40	237,84
45	K	434351142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	2,079	28,60	59,46
46	K	451504111	Zhotovenie podkladnej vrstvy z kameniva hr. do 100 mm pod dlažbu	m2	110,000	3,90	429,00
47	M	583413640	Kamenivo drvené drobné DDK fr.(2-4)	t	8,083	32,50	262,70
D 5			KOMUNIKÁCIE				8 343,53
48	K	564851111	Podklad zo štrkodrtre ŠD fr.(8-32), hr. 150 mm	m2	66,490	10,99	730,73
49	K	564871111	Podklad zo štrkodrtre ŠD fr.(8-32), hr. 250 mm	m2	124,600	16,72	2 083,31
50	K	596911231	Kladenie zámkovej dlažby na nájazd. rampy hr. 80 mm, plochy 100-300 m2	m2	124,600	28,60	3 563,56
51	M	592451050	Dlažba zámková betónová BD hr. 80 mm	m2	131,500	14,95	1 965,93
D 6			ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				7 470,21
52	K	625119312	Vonkajšia omietka schodiska a sokla marmolit	m2	70,000	27,30	1 911,00
53	K	631312651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 50 do 80 mm	m3	0,206	325,00	66,95
54	K	631315651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	19,770	178,10	3 521,04
55	K	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,024	1 891,50	45,40
56	K	631571005	Lôžko pod podlahy zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	9,600	76,70	736,32
57	K	637121112	Odkvapový chodník z dekoračného kameniva (riečny štrk), hr. 150 mm so zhutnením	m2	61,000	19,50	1 189,50
D 9			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				93 741,09
58	K	941955004.S1	Pracovná plošina - nožnicová	m2	3 300,000	4,80	15 840,00
59	K	916311124	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15-X0	m	17,300	21,94	379,56
60	M	592174911	Obrubník cestný so skosením SO 100/20/10 100x20x10cm, farba sivá	kus	18,165	9,10	165,30
61	K	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15-X0	m	175,000	8,45	1 478,75
62	M	592173208	Obrubník parkový 100x5x20cm, farba sivá	kus	180,250	1,89	340,67
63	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15-X0	m3	9,173	175,50	1 609,86
64	K	919734220	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 20 cm	m	230,800	13,00	3 000,40
65	K	941941042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	2 652,000	1,63	4 322,76
66	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	2 652,000	1,17	3 102,84
67	K	941941842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	2 652,000	1,30	3 447,60
68	K	941955004.S2	Pracovná plošina -klbová	m2	1 450,000	9,00	13 050,00
69	K	943211111	Montáž lešenia priestorového rámového ľahkého v do 10 m	m3	7 956,000	1,50	11 934,00
70	K	943211211	Príplatok k lešeniu priestorovému rámovému ľahkému v do 10 m za prvý a ZKD deň použitia	m3	7 956,000	1,00	7 956,00
71	K	943211811	Demontáž lešenia priestorového rámového ľahkého v do 10 m	m3	7 956,000	1,46	11 615,76
72	K	979017111	Zvislé premiestnenie sute k miestu nakládky nosením do 3,5 m	t	55,132	17,82	982,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	55,132	19,50	1 075,07
74	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 102,640	0,64	705,69
75	K	979087212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	55,132	7,45	410,73
76	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	55,132	78,98	4 354,33
77	K	979131415.R	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a stavebného materiálu	t	55,132	42,90	2 365,16
78	K	998022021	Presun hmôt pre haly montované výšky do 20 m	t	431,089	13,00	5 604,16
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							838 845,65
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							164,66
79	K	711411052	Zhotovenie izolácie proti vode za studena na vodorovnej ploche tekutou lepenkou	m2	4,528	35,10	158,93
80	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 24 m	%	1,632	3,51	5,73
D 713 Izolácie tepelné							92 652,47
81	K	713100832	Odstránenie jestvujúcej tepelnej izolácie z vláknitých materiálov - min. vlna MW hr. 100 mm	m2	3 300,000	6,50	21 450,00
82	K	713131142	Montáž tep. izol. stien a základov a trámov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	218,160	8,45	1 843,45
83	M	283763400	<i>Doska z extrud. polystyrénu STYRODUR 3000S 1265x615x30mm</i>	m2	229,068	3,84	879,62
84	K	713152218	Montáž tepelnej izolácie fúkanej z minerál. vlákien - hala spodný pás strešného väzníka, hr. do 30 cm	m2	3 300,000	7,02	23 166,00
85	M	6315AA773	<i>Fúkaná tepelná izolácia na báze minerálnej vlny hr. 300 mm</i>	m2	3 378,975	13,00	43 926,68
86	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	924,483	1,50	1 386,72
D 763 Konštrukcie - drevostavby							62 713,48
87	K	763112149	Priečky sadrokart. s izol. RIGIPS 2xRFI 12,5, hr. 125 mm- protipožiarny SDK	m2	37,060	90,48	3 353,19
88	K	763133421	Podhlady sadr. RIGIPS zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKFI 15 mm - protipožiarny SDK	m2	17,388	48,66	846,10
89	K	763182133	Zárubne oceľové protipožiarnie v. 2000 mm m š. 800 mm hr. 125 mm	kus	2,000	231,40	462,80
90	K	763783030.S	Montáž záklopu stropu, krovov, striech z OSB dosiek	m2	3 801,000	7,05	26 797,05
91	M	3010510001	<i>Drevoštiepková doska OSB 3 hr. 8 mm (2500x1250) mm</i>	m2	4 067,000	4,19	17 040,73
92	M	311970001101	<i>Skrutka TKR</i>	ks	15 204,000	0,49	7 449,96
93	M	311970001100	<i>Skrutka TKR +podl.</i>	ks	9 883,000	0,37	3 656,71
94	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 24 m	%	621,388	5,00	3 106,94
D 764 Konštrukcie klampiarske							84 173,41
95	K	764454454	D+M dažďový zvod D120	m	245,000	49,82	12 205,90
96	K	764353202.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, štvorhranné, r.š. 700 mm	m	251,000	65,00	16 315,00
97	K	764353850.S	Demontáž žľabov štvorhranných so sklonom do 30° rš 600 mm, -0,00490t	m	251,000	2,77	695,27
98	K	764410321	Klomp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 110	m	160,440	12,87	2 064,86
99	K	764430410.R1	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 100 mm	m	1 325,000	15,68	20 776,00
100	K	764430410.R2	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 130 mm	m	234,300	16,17	3 788,63
101	K	764430410.R3	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	699,600	18,34	12 830,66
102	K	764430410.R4	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	513,700	18,97	9 744,89
103	K	764430430.R5	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	93,500	23,66	2 212,21
104	K	764454903	Klomp. demontáž jestv. zvodov - PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150	m	118,800	14,96	1 777,25
105	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	839,401	2,10	1 762,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		766	Konštrukcie stolárske				1 196,98
106	K	766661413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	kus	2,000	58,50	117,00
107	M	611653110	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 80x197 dyhované dub - "2L"	kus	2,000	539,99	1 079,98
D		767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				536 889,07
108	K	767137105	Dodávka a montáž roštu z ocelových profilov pre obloženie atiky, rozpätie do 600 mm	m2	1 470,000	19,50	28 665,00
109	K	767137512.S	Obloženie plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	1 470,000	17,63	25 916,10
110	M	138310000100	Plech trapézový T-6/131, kš 1179 mm hr. 0,5 mm, RAL9002	m2	1 558,200	9,75	15 192,45
110a	M	1389914527	Vetracia mriežka na strešnom plášti, vrátane spoj. Materiálu	kus	8,000	50,00	400,00
111	K	767221210	Montáž zábradlia schodišť z rúrok na ocel. donšt. do 15 kg	m	5,820	8,76	50,98
112	M	553001122	OK - Zábradlie vonk.schodiska, ocel' S 235, TR 30x2,6, TR 51x2,9, povrch. úprava pozink.	kg	92,040	5,20	478,61
113	K	767411124	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi so skrytým zámkom na oceľovú konštrukciu, hr. nad 100 do 150 mm	m2	2 166,900	26,25	56 881,13
114	M	5532A0112	Panel stenový sendvičový na báze minerál. vlny hr. 150 mm - PO EW 15/D1	m2	2 340,300	61,88	144 817,76
115	K	767411125	Montáž opláštenia - spoj. krčok sendvičovými panelmi so skrytým zámkom na oceľovú konštrukciu, hr. nad 100 do 150 mm	m2	15,500	26,25	406,88
116	M	5532A0111	Panel stenový a strešný sendvičový na báze minerál. vlny hr. 150 mm (lineárne profilovanie)	m2	17,050	61,88	1 055,05
117	K	767413110	Opláštenie oceľových konštrukcií (stĺpy) minerál. protipožiar. panelmi hr. 8 mm - PO 15/D1	m2	855,000	97,50	83 362,50
118	K	767631105	Montáž okien hliníkových jednokridlových 600 x 1100 mm	kus	11,000	72,93	802,23
119	M	6114B1635	Okno hliník.1-kridlové OS -výš.110, šír.60 cm. hermetoz. izol. trojsklo čire - "V"	kus	11,000	444,69	4 891,59
120	K	767631113	Montáž okien hliníkových jednokridlových 800 x 1100 mm	kus	11,000	81,90	900,90
121	M	6114B1691	Okno hliník.1-kridlové OS -výš.110, šír.80 cm, hermetiz. izol. trojsklo čire - "E"	kus	11,000	444,69	4 891,59
122	K	767631342	Montáž okien hliníkových štvorkridlových 4000 x 1100 mm	kus	4,000	219,70	878,80
123	M	6114B4561	Okno hliník. 4-kridlové OS+OS+OS+OS -výš.110, šír.400 cm, hermetiz. izol. trojsklo čire - "F"	kus	4,000	1 973,78	7 895,12
124	K	767631361	Montáž okien hliníkových šesťkridlových 4000 x 2000 mm	kus	32,000	257,40	8 236,80
125	M	6114B4736	Okno hliník. 6-kridlové OS+OS+OS+OS+OS+OS - výš.200, šír.400 cm, hermetiz. izol. trojsklo čire - "J"	kus	32,000	2 586,05	82 753,60
126	K	767641213	Montáž dverí hliníkových jednokridlových 950 x 2075 mm	kus	2,000	162,50	325,00
127	M	611432721	Dvere vchodové exteriér. hliník. profil 1-kridl 950x2075 mm, plné bez zaskl. - "K"	kus	2,000	2 025,01	4 050,02
128	K	767641358	Montáž dverí hliníkových dvojkridlových vchodových 1750 x 2075 mm	kus	1,000	227,50	227,50
129	M	611432751	Dvere vchodové exteriér. hliník. profil 2-kridl s presklením 1750x2075 mm, hermet.izol.trojsklo čire - "M"	kus	1,000	1 606,46	1 606,46
130	K	767641359	Montáž dverí hliníkových dvojkridlových vchodových 1750 x 2375 mm	kus	2,000	227,50	455,00
131	M	611432761	Dvere vchodové exteriér. hliník. profil 2-kridl 1750x2375 mm, plné bez zaskl. - "H"	kus	2,000	3 791,80	7 583,60
132	K	767658134	Montáž vrat sekčných sklopných pod strop 4700 x 4700 mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
133	M	611870051	Priemyselná sekčná zatepl.rolovacia brána 4700x4700mm, výplň polyuretán.pena, bez presvetl, elektr.pohon - "I"	kus	1,000	4 797,52	4 797,52
134	K	767658135	Montáž vrat sekčných sklopných pod strop 4700 x 5000 mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
135	M	611870055	Priemyselná sekčná zatepl.rolovacia brána 4700x5000mm, výplň polyuretán.pena, bez presvetl, elektr.pohon- "L"	kus	1,000	5 369,73	5 369,73
136	K	76786181R	Výrez do jestv. strešného plášt'a - 45x45 cm do vln. plechu	kus	8,000	65,00	520,00
137	K	767916813	Demontáž oplotenia z vlnitého plechu, vlna 50 mm	m2	832,000	4,55	3 785,60
138	K	767995104.R	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	5 831,000	1,40	8 163,40
139	M	145640001200.R	Profil jaklový 100x100	t	6,411	3 430,00	21 989,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
140	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6 307,658	1,10	6 938,42
D 771			Podlahy z dlaždíc keramických				745,09
141	K	771271107	Montáž dlažby a obl. stupňov z dlaždíc keram. do flexibil. mrazuvzd. lepidla	m2	7,749	39,00	302,21
142	M	597635021	Dlažba keramická protišmyková mrazuvzdorná hr. 9 mm	m2	8,136	19,50	158,65
143	K	771571207	Montáž podláh z dlaždíc keram. do flexibil. lepidla	m2	4,117	39,00	160,56
144	M	597635441	Dlažba keram. hr. 9 mm	m2	4,323	19,50	84,30
145	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	7,387	5,33	39,37
D 783			Nátery				60 710,49
146	K	783120320.R	Syntetický náter na pozinkovaný plech, strop haly z trapézového vlnitého plechu	m2	3 071,000	15,00	46 065,00
147	K	783120320.R1	Náter na pozinkovaný plech, oprava náteru servisnej plošiny vrátane oceľového rebrika	m	130,000	26,35	3 425,50
148	K	783124120	Nátery ocel. konštr. syntetické dvojnásobné	m2	1 026,914	5,95	6 110,14
149	K	783124720	Nátery ocel. konštr. syntetické základné	m2	866,613	2,85	2 469,85
150	K	783125131	Nátery ocel. konštr. syntetické dvojnásobné - oprava (oškrab) nátery jestv. ocel. konštrukcie haly	m2	300,000	5,95	1 785,00
151	K	783125730	Nátery ocel. konštr. syntetické základné	m2	300,000	2,85	855,00
D D3			PRÁCE A DODÁVKY M				395 390,25
D M21			155 Elektromontáže				89 424,32
152	K	21001112R	Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprádové rozvody, UPS (samostatný rozpočet)	kpl	1,000	89 424,32	89 424,32
D M22			156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení				67 492,32
153	K	22001112R	EPS - Elektrická požiarňa signalizácia, HSP - Hlasová signalizácia požiaru (samostatný rozpočet)	kpl	1,000	67 492,32	67 492,32
D M24			158 Montáž VZT zariadení a sušiarí				148 665,00
154	K	24001002R	Zariadenie na odvod tepla a splodín horenia, axiálny ventilátor WL-FLAP/4/08/15-3/1/N10/060/STD, dymová roleta ...(samostatný rozpočet)	kpl	1,000	148 665,00	148 665,00
D M43			172 Montáž oceľových konštrukcií				88 733,11
155	K	43086110R	Montáž OK - Spojovací krčok	kg	420,070	1,30	546,09
156	M	133168151	OK - Spojovací krčok, ocel' S 235 JR G1 (11 373), Jäckl JO 120x6	t	0,460	5 135,00	2 362,10
157	K	43086111R	Montáž OK - Lemovanie okien, dverí (ventilátorov) konštr. ocel. haly	kg	14 805,161	1,30	19 246,71
158	M	133168101	OK - lemovanie okien a dverí, ocel' S 235 JR G1 (11 373), Jäckl JO 100x5, JO 120x5, U 180, platňa 380x5	t	16,280	3 835,00	62 433,80
159	K	43086112R	Montáž OK - Prístrešok odvlhčovacej jednotky a vzduchotechniky	kg	573,510	1,30	745,56
160	M	134867051	OK - Prístrešok OJ a vzduchotechniky - ocel' S235JR G2,H,C (11 375) označ. prierezu HEB 120	t	0,630	5 395,00	3 398,85
D 999			MCE ostatné				1 075,50
161	K	990430403	Presun hmôt pre M 43 výška 24 m	%	517,065	2,08	1 075,50
D HSV			Práce a dodávky HSV				985,07
D 99			Presun hmôt HSV				985,07
162	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	18,900	52,12	985,07
D PSV			Práce a dodávky PSV				135 456,81
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				116 747,22
163	K	7129900401.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	3 801,000	1,43	5 435,43
164	M	283230007650	Separáčna fólia hliníková, vodivá, detekčná Controfoil, rozmery rolky 1xšxh 1350x500x0,16 mm, PE, FATRA IZOLFA	m2	4 257,120	2,59	11 025,94
165	K	7129900500.S	Iskrivá skúška	sub	1,000	2 145,00	2 145,00
166	K	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarom spoju	m2	3 801,000	9,75	37 059,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
167	M	283220002200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,80 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA	m2	4 485,200	10,34	46 376,97
168	K	712370401.S	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	17 104,500	0,46	7 868,07
169	K	712391177.S	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° odkvapová tvarovka	m	149,000	9,82	1 463,18
170	K	712391180	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° zaveterná tvarovka	m	107,000	9,82	1 050,74
171	M	553430004300	Plech poplastovaný FATRAFOL, PVC Viplanyl 60, rozmer 1x2 m, FATRA IZOLFA	m2	71,550	29,25	2 092,84
172	M	246960000300	Tmel polyuretánový FATRAFOL Emfimastik PU 40 s, 310 ml, FATRA IZOLFA	ks	19,000	7,48	142,12
173	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 159,544	1,80	2 087,18
D 721 Zdravotechnika - vonkajšia kanalizácia							18 709,59
174	K	894810001	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s poklopom a doplnkami (dažďová kanalizácia)	ks	4,000	90,09	360,36
175	M	286610032500.S	Šachtové dno prietochné DN 315x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	4,000	484,21	1 936,84
176	M	286610035100	Dno k uličnej vpusti plastové 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PVC, WAVIN alt . ekvivalent	ks	4,000	186,81	747,24
177	M	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN alt . ekvivalent	ks	4,000	138,15	552,60
178	M	286620000600	Plastový PP poklop A15 typ 425 na vlnovcovú šachtovú rúru, WAVIN alt . ekvivalent	ks	4,000	23,82	95,28
179	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN alt . ekvivalent	ks	8,000	13,85	110,80
180	K	89599112x	Montáž lapača nečistôt pre PVC dažďové zvody s uložením do štrku alebo podbetonávkou	ks	14,000	27,30	382,20
181	M	286630056700	Lapač strešných splavenín pre PVC vpuste s podbetonávkou alebo uložením do štrku hutneného	ks	14,000	112,66	1 577,24
182	K	871376010.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 300	m	155,000	1,82	282,10
183	M	286110001000.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x9,2 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	31,000	346,63	10 745,53
184	K	877376034.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	ks	12,000	9,13	109,56
185	M	286510014800.S	Odbočka 45° PVC, DN 315/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	12,000	85,27	1 023,24
186	M	286510005800.S	Koleno PVC-U, DN 315x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	10,000	74,72	747,20
187	M	286510003800.S	Koleno PVC-U, DN 125x15°, 30°, 45° pre pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	10,000	3,94	39,40

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: MULTIFUNKČNÁ ŠPORTOVO-KULTÚRNA HALA ROŽŇAVA - 2. OBVODOVÝ
PLÁŠŤ -časť: Elektroinštalácia, umelé osvetlenie

JKSO:
Miesto: Rožňava

KS:
Dátum: 1.2.2024

Objednávateľ:
Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				89 424,32
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	89 424,32		17 884,86

Cena s DPH	v	EUR		107 309,18
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: MULTIFUNKČNÁ ŠPORTOVO-KULTÚRNA HALA ROŽŇAVA - 2. OBVODOVÝ
PLÁŠŤ -časť: Elektroinštalácia, umelé osvetlenie

Miesto: **Rožňava**

Dátum: 1.2.2024

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Projektant:

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		89 424,32	107 309,18
2.1.8	Elektroinštalácie	89 424,32	107 309,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MULTIFUNKČNÁ ŠPORTOVO-KULTÚRNA HALA ROŽŇAVA - 2. OBVODOVÝ PLÁŠŤ -

časť: Elektroinštalácia, umelé osvetlenie

Objekt:

2.1.8 - Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 1.2.2024

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Michal Nikerle

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 424,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	89 424,32	20,00%	17 884,86

Cena s DPH

v EUR

107 309,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MULTIFUNKČNÁ ŠPORTOVO-KULTÚRNA HALA ROŽŇAVA - 2. OBVODOVÝ PLÁŠŤ -

časť: Elektroinštalácia, umelé osvetlenie

Objekt:

2.1.8 - Elektroinštalácie

Miesto:

Dátum: 1.2.2024

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Projektant:

Michal Nikerle

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

89 424,32

D	HSV		Práce a dodávky HSV				21,96
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				21,96
18	K	971033241.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 300 mm, -0,00800t	ks	4,000	5,49	21,96
D	M		Práce a dodávky M				87 879,48
D	21-M		Elektromontáže				87 879,48
33	K	210010108.S	Lišta elektroinštaláčna z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	80,000	2,28	182,40
34	M	345750065500.S	Lišta vkladacia z PVC, LV 24x22 mm	m	80,000	1,30	104,00
35	K	210010110.S	Lišta elektroinštaláčna z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	120,000	3,34	400,80
36	M	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	120,000	2,17	260,40
37	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	10,000	2,13	21,30
38	M	345410014890.S	Krabica prístrojová KP 68/2HF bezhalogénová z PVC	ks	10,000	1,31	13,10
39	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	18,000	9,06	163,08
40	M	345410002600	Krabica inštaláčna KU 68-1903 KA 73,5x43,5 mm so svorkovnicou s viečkom biela	ks	18,000	0,49	8,82
41	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	30,000	18,16	544,80
42	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	30,000	2,92	87,60
164	K	210010582.S	Rúrka tuhá elektroinštaláčna z PVC, D 20 uložená pevne	m	80,000	2,00	160,00
165	M	345710000200	Rúrka tuhá hrdlová PVC 1520 KA, D 20, KOPOS	m	80,000	0,47	37,60
160	K	210010592.S	Rúrka tuhá elektroinštaláčna UV stabilná bezhalogénová z PC ABS, D 20 uložená pevne	m	160,000	2,00	320,00
161	M	345710001220.E	Rúrka tuhá HFIRM-TURBO bezhalogénová samozhášavá, D 20 mm	m	160,000	3,65	584,00
163	M	345710038320.E	Príchytká HFCL20 pre tuhé elektroinštal. rúrky D 20 mm s hmoždinkou DSD, bezhalogénové samozhášavé	ks	140,000	0,28	39,20
43	K	210011302.E	Osadenie polyamidovej príchytky, spojovací a uchycovací materiál	ks	210,000	0,98	205,80
44	M	311310002800.E	Hmoždinka klasická, skrutky, svorky, pásky	ks	210,000	0,17	35,70
45	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	460,000	1,58	726,80
46	M	354310017200.S	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L	ks	460,000	0,53	243,80
47	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	2,35	23,50
48	M	354310017900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	ks	10,000	0,36	3,60
114	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	20,000	4,15	83,00
115	M	354310020500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 25x6 KU	ks	20,000	0,61	12,20
150	K	210110002.E	GW42201 - radenie 2, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	26,05	52,10
151	M	GW42201	POŽIARNE TLACIDLO GW42201, IP55 (1xNC + 1xNO)	ks	2,000	28,32	56,64
152	M	GW42201-NC	KONTAKT PRE POŽIARNE TLAČIDLO GW42201, (1xNC)	ks	2,000	28,32	56,64
51	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	3,43	6,86
52	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	2,000	2,59	5,18
53	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	2,000	0,29	0,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	2,000	1,09	2,18
58	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	8,000	6,37	50,96
59	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	8,000	2,68	21,44
123	K	210170001.S	Jednofázový transformátor 1 primár - 1 sekundár do 200 VA - vstavaný	ks	1,000	9,32	9,32
124	M	SLZ01Y	Napájací zdroj SLZ01Y, 24V DC	ks	1,000	44,11	44,11
65	K	210193076.S	Domová rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	53,35	53,35
66	K	210201916.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 3 kg	ks	67,000	15,56	1 042,52
67	M	sv A	A - SVIETIDLO DORADO LED 24W, 2558lm, 4000K, IP20, IK04, S POHYBOVÝM SENZOROM (AMI)	ks	5,000	35,01	175,05
68	M	sv B	B - SVIETIDLO DORADO LED 18W, 1849lm, 3000K, IP20, IK04, S POHYBOVÝM SENZOROM (AMI)	ks	8,000	32,76	262,08
69	M	sv C	C - SVIETIDLO LUMEN SUPER LED 34W, 4700lm, 4000K, IP44 (AMI)	ks	2,000	54,15	108,30
70	M	sv NA	NA - LED núdz.sv. IP65 ZORKA 6x1W, pre FZLV2, adresovateľné SMART, číry kryt, HHP/6X1W/FZLV2/TR	ks	7,000	129,27	904,89
71	M	sv NB	NB - LED núdz.sv. IP65/20 AXNR 3W, pre FZLV2, 460lm, optika pre uličky, biele, AXNR/3W/FZLV2/WH	ks	3,000	88,22	264,66
72	M	sv NC	NC - LED núdz.sv. IP65 AXNC 6W, pre FZLV2 adresovateľné SMART, biele, AXNC/6W/FZLV2/WH	ks	18,000	92,77	1 669,86
73	M	sv ND	ND - LED núdz.sv. IP40 INFINITY II BWD 3W, pre FZLV2 48V adresovateľné SMART, biele, IF2BWD/3W/FZLV2/WH	ks	15,000	129,27	1 939,05
74	M	sv NE	NE - LED núdz.sv. IP40 INFINITY II AWS 2W, pre FZLV2 48V adresovateľné SMART, biele, IF2AWS/2W/FZLV2/WH	ks	2,000	115,59	231,18
75	M	sv NF	NF - LED núdz.sv. IP40 INFINITY II BWS 2W, pre FZLV-2 48V, adresovateľné SMART, nástenné, biele, IF2BWS/2W/FZLV2/WH	ks	3,000	196,19	588,57
118	M	sv NH	NH - LED núdz.sv. IP66 OUTDOOR 3x1W, pre FZLV-2 48V, 360 lm, biele, ODB/3X1W/FZLV2/WH	ks	4,000	170,34	681,36
153	M	PH3F	PH3F Externý modul na DIN lištu, sieťový sledovač straty 3-fáz pre systém FZLV2 48V, 36x90x58mm	ks	2,000	149,05	298,10
154	M	PI61L	Piktogram AWEX 61 - požiarny htrant	ks	10,000	17,25	172,50
76	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	29,14	29,14
77	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	4,70	4,70
78	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	10,04	10,04
79	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm2	m	40,000	0,97	38,80
80	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 ZŽ mm2	m	40,000	0,55	22,00
81	K	210290891.S	Doplnenie označovacích štítkov na jednotlivé káble	ks	90,000	1,48	133,20
82	M	345840003200.S	Označovač káblov sada 10 x 50 ks 1,5-4 mm2 (čísllice 0-9), typ JSET	ks	1,500	41,00	61,50
83	K	210293012.S	Výmena Bernard svorky vrátane pásika Cu	ks	12,000	11,12	133,44
84	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	12,000	0,59	7,08
85	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	12,000	0,67	8,04
127	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	20,000	1,29	25,80
128	M	341610013700.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 2x1,5 mm2	m	20,000	0,85	17,00
140	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	1 530,000	1,29	1 973,70
141	M	341610025000.S	Kábel medený bezhalogenový NHHX-O FE180/E90 2x1,5 mm2	m	1 530,000	1,51	2 310,30
125	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	240,000	1,36	326,40
126	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	240,000	1,10	264,00
142	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	780,000	1,36	1 060,80
143	M	341610031400.S	Kábel medený bezhalogenový NHHX-J FE180/E90 3x1,5 mm2	m	780,000	1,76	1 372,80
129	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	380,000	1,53	581,40
130	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2	m	380,000	1,56	592,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
144	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	1 050,000	1,51	1 585,50
145	M	341610032300.S	Kábel medený bezhalogenový NHXH-J FE180/E90 5x1,5 mm2	m	1 050,000	2,74	2 877,00
146	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	1 100,000	1,76	1 936,00
147	M	341610032400.S	Kábel medený bezhalogenový NHXH-J FE180/E90 5x2,5 mm2	m	1 100,000	3,81	4 191,00
131	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	90,000	2,70	243,00
132	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x6 mm2	m	90,000	5,90	531,00
133	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	80,000	1,68	134,40
134	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 ZŽ mm2	m	80,000	2,20	176,00
119	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	10,000	1,91	19,10
120	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 ZŽ mm2	m	10,000	3,40	34,00
139	M	341610023100.S	Kábel medený bezhalogenový 1-N2XH-J 5x25 mm2	m	90,000	20,56	1 850,40
138	K	210810126.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25 pre vonkajšie práce	m	90,000	4,52	406,80
148	K	210810126.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25 pre vonkajšie práce	m	8,000	4,52	36,16
149	M	341610023100.E	Kábel medený bezhalogenový NHXH-J FE180/E90 5x25 mm2	m	8,000	47,02	376,16
155	K	CBS	CBS - Servisná obhliadka, oprava, naprogramovanie, oživenie, nastavenie, zaškolenie obsluhy	ks	1,000	859,63	859,63
156	M	FZLV2	CBS - FZLV2-18AH centr.jednotka 8-okruhov, 48V, 18Ah-battery, max 423W/1hod	ks	1,000	4 761,00	4 761,00
157	M	PRÍLOHA 1	UPS: Powerwat+ 3360X, 60kVA/54kW, pre ZOTaSH	ks	1,000	31 071,48	31 071,48
158	M	PRÍLOHA 2	Káblové trasy komplet (žľaby, lávky)	ks	1,000	7 141,00	7 141,00
107	K	PM	Podružný materiál	%	166,143	3,45	573,19
108	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	802,670	6,90	5 538,42
109	K	RP21	Rozvádzač RP21 - náplň podľa výkresu	ks	1,000	594,09	594,09
110	K	RP2	Rozvádzač RP2 - dozbrojenie a úprava - podľa výkresu	ks	1,000	747,27	747,27
111	K	RS-01	Rozvádzač RS-01 - dozbrojenie a úprava - podľa výkresu	ks	1,000	264,96	264,96
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 522,88
166	K	HZS	Revízia - revízna správa	hod	40,000	30,48	1 219,20
19	K	HZS000213.E	Úprava rozvádzača RP2, RS-01	hod	16,000	18,98	303,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava časť: EPS + HSP 2. Obvodový plášť	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Rožňava
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava		
Projektant			
Zhotoviteľ	Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		1.2.2024	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00		
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00		
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00		
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00		
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN 0,00		
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6) 67 492,32	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00		
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 67 492,32
						24	DPH 20,00 % z 67 492,32 13 498,46
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 80 990,78			
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochty a odpočty	
						26	Dodávky objednávateľa 0,00
Zhotoviteľ				27		Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka		28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava

2. Obvodový plášť

časť: EPS + HSP

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

Miesto: Rožňava

Spracoval:

Dátum: 1.2.2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné				
08	Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava				0,00				
2.1.11	EPS – Elektrická požiarne signalizácia	29 252,43	5 850,49	35 102,92	0,00				
2.1.12	HSP – Hlasová signalizácia požiaru	38 239,89	7 647,98	45 887,87	0,00				
	Celkom	67492,32	13498,46	80 990,78	0,00				

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava

2. Obvodový plášť

Objekt: EPS – Elektrická požiarňa signalizácia

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

Miesto: Rožňava

Spracoval:

Dátum: 1.2.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 0,559

21-M Elektromontáže 9 318,66 0,559

34	210010064.S	Rúrka elektroinštalačná oceľová, závitová, typ 6029, uložená pevne	m	265,000	2,66	704,90	0,000
35	345710004000.S	Rúrka oceľová závitová 6029 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 37 mm	m	265,000	17,24	4 568,60	0,321
36	345710038587	Príchytky typ omega 5232 ZNM S, pre rúrky D 32 mm, pozinkovaná oceľ, KOPOS	ks	265,000	4,93	1 306,45	0,005
1	210010109.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	80,000	2,28	182,40	0,000
2	345750065100.S	Lišta hranatá z PVC, 40x20 mm	m	80,000	2,94	235,20	0,020
37	210020251.S	Výroba káblového roštu pre voľné i pevné uloženie š. 200 mm, vrátane zhotovenia základného náteru	m	60,000	11,79	707,40	0,000
38	132210011300.S	Týč oceľová plochá, šxh 20x5 mm, ozn. 11 523, podľa EN ISO S355J0	t	0,023	2 239,34	51,50	0,023
39	132310001000.S	Týč oceľová prierezu L 25x25x3 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,134	2 136,86	286,34	0,134
40	246220000900.S	Farba syntetická suríková S 2005	kg	2,615	17,35	45,37	0,003
41	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,872	8,13	7,09	0,001
42	312110000800.S	Elektróda zvracia E-R 117 D 2,5 mm x dl. 350 mm nelegovaná s rutílovým a kyslým obalom	tkg	0,180	205,40	36,97	0,004
43	345760002200.S	Lišta 5820/21 nosná kovová perforovaná	m	48,000	4,40	211,20	0,005
6	210020801.S	Protipožiarna prepážka a predel, vedľajší protipožiarny obal káblov, veľkosť 0,20 m2	ks	3,000	9,02	27,06	0,000
7	449410002600.S	Protipožiarny akrylátový tmel, objem 310 ml, pre flexibilné protipožiarné tesnenie škár a prestupov	ks	3,000	24,04	72,12	0,002
8	449410004800.S	Protipožiarny identifikačný štítok pre prestupy	ks	3,000	0,63	1,89	0,000
9	449410003400.S	Protipožiarna malta, hmotnosť 20 kg, pre zastavenie šírenia požiaru cez veľké prestupy	ks	0,600	209,83	125,90	0,013
10	631440028900.S	Doska z minerálnej vlny protipožiarna hr. 80 mm, izolácia bez povrchovej úpravy, do 550°C	m2	1,200	36,65	43,98	0,003
11	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	12,000	1,74	20,88	0,000
44	354310017400.S	Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x3 KU-L	ks	60,000	0,43	25,80	0,002
12	210881170.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	90,000	0,78	70,20	0,000
13	341610020400.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 2x1,5 mm2	m	90,000	1,27	114,30	0,024
16	MV	Murárske výpomoci	%	44,940	1,15	51,68	0,000
17	PM	Podružný materiál	%	32,272	3,45	111,34	0,000
18	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	44,940	6,90	310,09	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 598,00 0,025

19	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	29,90	598,00	0,000
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------	-------

22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 18 297,84 0,025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	220060771.S	Montáž(ruč.zatiahnutie) do trasy kábla plastového oznamovacieho a ovládacieho párového 1 až 7 P 1,0 mm	m	400,000	2,02	808,00	0,000
21	341210011700.S	Kábel medený signálny JXFE-V 1x2x0,8 mm2	m	400,000	4,40	1 760,00	0,024
22	220110346.S	Zhotovenie káblového štítka, vyrazenie znaku,pripevnenie,ovnutie štítka páskou PVC	ks	75,000	1,52	114,00	0,000
23	345840002400.S	Označovač káblov 0,2 - 1,5 mm2, "0", typ J020	ks	75,000	0,09	6,75	0,001
24	229330301.S1x	Montáž, oživenie, uvedenie do prevádzky systému EPS	ks	1,000	2 850,55	2 850,55	0,000
25	404620000200.S1	Systém EPS komplet, prod. BOSCH, materiál podľa špecifikácie	ks	1,000	11 448,25	11 448,25	0,001
26	PM	Podružný materiál	%	10,463	3,45	36,10	0,000
27	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	184,666	6,90	1 274,20	0,000

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

36-M

48,93 0,000

28	360810101.S	Príprava a ukončenie práce - tuzemské prístroje do 2 kg	ks	28,000	1,56	43,68	0,000
29	360810111.S	Príprava a ukončenie práce - tuzemské prístroje do 10 kg	ks	3,000	1,75	5,25	0,000

Investičné náklady neobsiahnuté v VRN cenách

VRN

989,00 0,000

31	000700041.S	Dopravné náklady - vnútrostavenskovoý presun z medziskládky k objektu bez rozlíšenia	eur	1,000	189,75	189,75	0,000
32	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	546,25	546,25	0,000
33	001400043.S	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce vo výškach resp. hĺbkach	eur	1,000	253,00	253,00	0,000

Celkom

29 252,43 0,585

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava

2. Obvodový plášť

Objekt: HSP – Hlasová signalizácia požiaru

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

Miesto: Rožňava

Spracoval:

Dátum: 1.2.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 0,574

21-M Elektromontáže 11 899,21 0,556

19	210010064.S	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6029, uložená pevne	m	245,000	2,66	651,70	0,000
20	345710004000.S	Rúrka oceľová závitová 6029 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 37 mm	m	245,000	17,24	4 223,80	0,296
21	345710038587	Prichytka typ omega 5232 ZNM S, pre rúrky D 32 mm, pozinkovaná oceľ, KOPOS	ks	245,000	4,93	1 207,85	0,005
1	210010109.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	250,000	2,28	570,00	0,000
2	345750065100.S	Lišta hranatá z PVC, 40x20 mm	m	250,000	2,94	735,00	0,063
28	210010383.S	Krabica bezhalogénová z PP, 125x125 mm, IP 66 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	30,000	24,13	723,90	0,000
29	345410015040.S	Krabica bezhalogénová KSK 125, IP 66, z PP/ABS	ks	30,000	13,19	395,70	0,008
31	345610009600.S	Svorkovnica svietidlová 6311-07, 400 V, max. prierez 4 mm ² , 3 póly, IP20	ks	30,000	2,22	66,60	0,004
3	210020801.S	Protipožiarna prepážka a predel, vedľajší protipožiarny obal káblov, veľkosť 0,20 m ²	ks	8,000	9,02	72,16	0,000
4	449410002600	Protipožiarny akrylátový tmel HILTI CFS-S ACR, objem 310 ml	ks	2,000	21,14	42,28	0,001
5	449410002810	Spešujúci protipožiarny tmel CFS-IS	ks	5,000	35,58	177,90	0,003
6	585650014020.S	Omiетка protipožiarna sadrová pre oceľové, betónové a spriahnuté konštrukcie (suchá zmes)	kg	1,000	2,09	2,09	0,001
7	631440028800.S	Doska z minerálnej vlny protipožiarna hr. 60 mm, izolácia bez povrchovej úpravy, do 550°C	m ²	1,600	29,12	46,59	0,006
22	210190005.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	1,000	160,01	160,01	0,000
23	383180003400.S	Rozvádzač stojanový 19", vxšxh 900x600x600 mm	ks	1,000	650,41	650,41	0,030
24	383180010000.S	Jednorámový stojan pre rozvádzač výšky 1300 mm	ks	1,000	234,27	234,27	0,028
15	210881325.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	185,000	1,39	257,15	0,000
16	341610025000.S	Kábel medený bezhalogénový NHXH FE180/E30 2x1,5 mm ²	m	185,000	2,25	416,25	0,039
17	210881326.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 2x2,5	m	295,000	1,52	448,40	0,000
18	341610025100.S	Kábel medený bezhalogénový NHXH FE180/E30 2x2,5 mm ²	m	295,000	2,77	817,15	0,074

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích

22-M zariadení 25 482,23 0,019

10	220330731.Sx	Uvedenie systému HSP do trvalej prevádzky, východisková revízia, zaškolenie obsluhy	ks	1,000	5 144,50	5 144,50	0,000
11	384120000200.Sx	Systém HSP komplet s funkciou školského rozhlasu a školského zvončeka, podľa špecifikácie	ks	1,000	18 189,55	18 189,55	0,019
12	MV	Murárske výpomoci	%	204,965	1,15	235,71	0,000
13	PM	Podružný materiál	%	144,410	3,45	498,21	0,000
14	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	204,965	6,90	1 414,26	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 316,70 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	31,67	316,70	0,000

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN

cenách

541,75

0,000

26	000700041.S	Dopravné náklady - vnútrostavenský presun z medziskládky k objektu bez rozlíšenia	eur	1,000	189,75	189,75	0,000
27	001400043.S	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce vo výškach resp. hĺbkach	eur	1,000	352,00	352,00	0,000

Celkom

38 239,89

0,574

Multifunkčná športovo - kultúrna hala Rožňava

2. Obvodový plášť - časť: Odvod tepla a spodín

Investor: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Poradové číslo	Názov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Dodávka € bez DPH/ks	Montáž € bez DPH/ks	Spolu € bez DPH
1	Axiálny ventilátor s flapom pre odvod tepla a spodín horenia WL-FLAP/4/08/15-3/1/N10/060/STD - Prietok - 32 050m ³ /h - Výkon - 2,5kW - Prúd - 5,09A - Napätie - 400 V - Hmotnosť 97 kg - Zariadenie skúšané a certifikované podľa EN 12101-3	ks	12	5 142 €	1 000 €	73 704 €
2	Dymová roleta COLT SMOKEMASTER SM5/2/DH/N/G/44500/3200/10/27/X/K/X/Z/D120/PS/O/RAL - prevedenie – sklotextília šedá s príslušenstvom - požiarne odolnosť 120 min - ovládanie 230 V - certifikované a skúšané podľa EN 12 101-1	ks	1	6 469 €	1 000 €	7 469 €
3	Pevná dymová zábrana COLT - prevedenie – sklotextília šedá s príslušenstvom - požiarne odolnosť 120 min - certifikované a skúšané podľa EN 12 101-1	m ²	120	40 €	8 €	5 760 €
4	CFD simulácia - overenie možnosti realizácie systému bez dymovej zábrany	kpl	1	500 €	2 612 €	3 112 €
5	Ovládací panel Colt ER1 - pre ovládanie ventilátorov a klapiek - napojenie na ELE 400V - prívod dodávka stavby - napojenie na EPS - prívod dodávka stavby	ks	1	5 734 €	500 €	6 234 €
6	Záložný zdroj UPS pre ZOTaSHUPS pre napájanie záťaže: 12x ventilátor 2,5kW / 400V, Ir = 8xln 12x klapka 0,09kW / 400V Doba zálohy: 60 minút	ks	1	37 611 €	5 000 €	42 611 €
7	Doprava, montáž, plošiny, lešenie, montážny a spojovací materiál, sprevádzkovanie, revízia a kolaudačná dokumentácia, príprava prierezov a prestupov cez fasádu, výroba nosnej konštr. a klapiek vo fasáde, úprava otvorov po osadení ventilátorov	kpl	1	6 775 €	3 000 €	9 775 €
SPOLU						148 665 €

Práce nezahrnuté do rozpočtu (dodávka stavby, ELE a EPS) :

- kabotáž ELE do panela Colt ER1 a panela SM5 - dodávka stavby (ELE)
- kabotáž ELE z panela Colt ER1 a panela SM5 k zariadeniam ZOTaSH - dodávka stavby (ELE)
- kabotáž EPS do panela Colt ER1 a panela SM5 - dodávka stavby (EPS)
- kabotáž ELE k záložnému zdroju UPS - dodávka stavby (ELE)
- kabotáž EPS k záložnému zdroju UPS - dodávka stavby (EPS)

Dátum: 1.2.2024

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava - 3. Jestv zázemie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

Projektant: Ing. Ondrej BUDAY

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 1.2.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				208 750,10
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	208 750,10	41 750,02

Cena s DPH	v	EUR	250 500,12
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava - 3. Jestv zázemie

Miesto:

Dátum:

01.02.2024

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Projektant:

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		208 750,10	250 500,12
Objekt0	3. Jestvujúce zázemie	208 750,10	250 500,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava

Objekt:

Objekt - 3. Jestvujúce zázemie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

01.02.2024

Objednávateľ:

Mesto Rožňava , Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ondrej BUDAY

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

208 750,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	208 750,10	20,00%	41 750,02

Cena s DPH

v EUR

250 500,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava

Objekt:

Objekt - 3. Jestvujúce zázemie

Miesto:

Dátum: 01.02.2024

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Projektant:

Ing. Ondrej BUDAY

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

208 750,10

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					45 748,10
D	1	ZEMNE PRÁCE					816,55
1	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,950	53,25	263,59
2	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	4,950	67,39	333,58
3	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	4,950	13,00	64,35
4	K	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	4,950	8,57	42,42
5	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	4,950	22,75	112,61
D	2	ZÁKLADY					842,40
6	K	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	0,450	117,00	52,65
7	K	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	4,500	175,50	789,75
D	3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					794,82
8	K	311272236	Murivo presné porobet tvárnice PPT-PD Ytong, 200mm, P4-550	m3	0,500	403,00	201,50
9	K	317142530	Preklady nenosné Ytong 1500x100x250 mm	kus	1,000	63,70	63,70
10	K	342272536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	m2	11,640	45,50	529,62
D	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					2 005,16
11	K	411321616	Stropy doskové zo železobetónu tr. C30/37	m3	1,568	390,00	611,52
12	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	12,065	22,10	266,64
13	K	411351105	Debnenie stropov trámových zhotovenie	m2	12,065	7,80	94,11
14	K	411354173	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	12,065	15,60	188,21
15	K	411354174	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	12,065	7,80	94,11
16	K	411354236	Debnenie stropov zabud. ocel. rebr. povr. lesklý v. vlny 50 mm hr. 1 mm	m2	12,065	19,50	235,27
17	K	411361821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	0,165	1 885,00	311,03
18	K	411362072	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI, d 8 mm, veľkosť ôk 15 x 15	m2	13,272	10,40	138,03
19	K	451504111	Zhotovenie podkladnej vrstvy z kameniva hr. do 100 mm pod dlažbu	m2	4,700	4,55	21,39
20	M	583413640	Kamenivo drvené drobné DDK fr.(2-4)	t	0,345	130,00	44,85
D	5	KOMUNIKÁCIE					334,86
21	K	564871111	Podklad zo štrkodrtie ŠD fr.(8-32), hr. 250 mm	m2	5,123	25,35	129,87
22	K	596911230	Kladenie zámkovej dlažby na spev.plochu hr. 80 mm, plochy do 50 m2	m2	4,700	28,60	134,42
23	M	592451051	Dlažba zámková betónová BD hr. 80 mm	m2	4,935	14,30	70,57
D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					31 819,29
24	K	612451071.R	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou pre omietky	m2	20,000	13,00	260,00
25	K	625000111	Dodávka a montáž profil soklový hliníkový pre 10 cm izolant	m	15,000	7,15	107,25
26	K	625000131	Dodávka a montáž lišta perforovaná rohová 25x25mm, profil okenný, dverový	m	81,820	4,47	365,74
27	K	625000135	Dodávka a montáž APU lišta z PVC s integr. arm.sieťkou	m	81,820	3,51	287,19
28	K	625124403	Zateplenie sokla TKS (ETICS) hr. 30mm z dosiek extrud. polystyrén na skrutk.kotvy	m2	16,000	38,49	615,84
29	K	625124403R	Zateplenie TKS (ETICS) hr. 80mm z dosiek extrud. polystyrén na skrutk.kotvy	m2	20,000	49,00	980,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	625125110	Zateplenie stien TKS (ETICS) hr.100mm z dosiek Nobasil FKD S Thermal na skrutk.kotvy	m2	199,560	50,62	10 101,73
31	K	625125203	Zateplenie ostenia TKS (ETICS) hr.30mm z dosiek Nobasil FKD S Thermal na skrutk.kotvy	m2	50,000	39,72	1 986,00
32	K	625126617	Vonk. omietka stien ZS Silikónová 2,0 mm	m2	249,500	17,77	4 433,62
33	K	625126700	Vonk. omietka stien MP mozaiková (marmolit)	m2	16,000	26,13	418,08
34	K	632433332	Poter betónový samonivelizačný hr. do 30 mm tr. C30/37	m2	284,480	36,99	10 522,92
35	K	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	16,000	65,00	1 040,00
36	M	553300840	Zárubňa oceľová CGH 60x197x10cm L komaxit.	kus	2,000	42,45	84,90
37	M	553300850	Zárubňa oceľová CGH 60x197x10cm P komaxit.	kus	2,000	42,45	84,90
38	M	553300880	Zárubňa oceľová CGH 80x197x10cm L komaxit.	kus	4,000	43,60	174,40
39	M	553300890	Zárubňa oceľová CGH 80x197x10cm P komaxit.	kus	2,000	43,60	87,20
40	M	553300900	Zárubňa oceľová CGH 90x197x10cm L komaxit.	kus	2,000	44,92	89,84
41	M	553300910	Zárubňa oceľová CGH 90x197x10cm P komaxit.	kus	4,000	44,92	179,68
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				9 135,02
42	K	916561111	Osadenie park. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15-X0	m	9,500	8,45	80,28
43	M	592173208	Obrubník parkový 100x5x20cm, farba sivá	kus	9,785	2,59	25,34
44	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15-X0	m3	0,428	234,00	100,15
45	K	962032231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	3,950	41,51	163,96
46	K	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	2,479	129,45	320,91
47	K	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	46,270	3,64	168,42
48	K	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 1 m2	m2	2,738	21,49	58,84
49	K	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 2 m2	m2	9,552	12,90	123,22
50	K	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 4 m2	m2	4,950	10,69	52,92
51	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	23,837	36,84	878,16
52	K	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	139,280	6,54	910,89
53	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	26,155	17,12	447,77
54	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	26,155	12,00	313,86
55	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,155	21,49	562,07
56	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	523,100	0,65	340,02
57	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,155	17,28	451,96
58	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	156,930	1,94	304,44
59	K	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	26,155	78,98	2 065,72
60	K	979131415.R	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a stavebného materiálu	t	26,155	42,90	1 122,05
61	K	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	51,523	12,50	644,04
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				112 165,47
D	712		Povlakové krytiny				1 154,25
62	K	712311117	Zhotovenie stierkovej tekutej lepenky	m2	54,780	5,20	284,86
63	M	246336812	Stierkové hydroizolácia - tekutá lepenka 2x hr. 5 mm	kg	61,354	14,17	869,39
D	713		Izolácie tepelné				488,94
64	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	49,580	1,56	77,34
65	M	6315CA343	Doska Isover - N 3 hr.30mm 1200x600mm	m2	51,067	8,06	411,60
D	725		Zariadenie predmety				4 060,40
66	K	725-R	ZTI - Zariadenie predmety (samostatný rozpočet)	kpl	1,000	3 123,58	3 123,58
67	K	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	súbor	1,000	936,82	936,82
D	735		Vykurovacie telesá				2 801,88
68	K	735-R	UK - Vykurovacie telesá (samostatný rozpočet)	kpl	1,000	2 801,88	2 801,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		763	Konštrukcie - drevostavby				18 906,78
69	K	763112233	Priečky sadrokartónové W112 15+12 mm GKBI 130 mm	m2	40,870	94,21	3 850,36
70	K	763133022	Podhlady sadr RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RF hr. 15 mm	m2	272,710	52,12	14 213,65
71	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	168,553	5,00	842,77
D		764	Konštrukcie klampiarske				3 707,85
72	K	764352201	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250	m	8,925	38,35	342,27
73	K	764352311	Montáž PZ žľabové hrdlo HRD80 d-80	kus	1,000	19,93	19,93
74	M	553442900	Hrdlo žľabové PZ lisované HRD d-80	kus	1,000	13,00	13,00
75	K	764391211	Klamp. PZ pl. lišta krycia rš 145	m	8,925	16,60	148,16
76	K	764410240	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 250	m	31,490	20,51	645,86
77	K	764421371	Klamp. oplechovanie odkvap terasy - systém "CELOX"	m	10,000	26,00	260,00
78	K	764430221	Klamp. PZ pl. oplechovanie prístreška rš 290	m	8,925	22,66	202,24
79	K	764430241	Klamp. PZ pl. oplechovanie atiky rš 500	m	49,009	31,37	1 537,41
80	K	764430840	Klamp. demont. oplechovanie atiky rš 500	m	46,675	2,17	101,28
81	K	764454201	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-75	m	6,300	45,50	286,65
82	K	764454221	Montáž PZ horné koleno KCS 80 d-80	kus	1,000	19,50	19,50
83	M	553442960	Koleno "S" PZ cinované horné KCS d-80	kus	1,000	16,25	16,25
84	K	764454231	Montáž PZ výtokové koleno KCV 80 d-80	kus	1,000	19,50	19,50
85	M	553442970	Koleno "V" PZ cinované dolné KCV d-80	kus	1,000	17,55	17,55
86	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	35,566	2,20	78,25
D		766	Konštrukcie stolárske				5 463,20
87	K	766661422	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	kus	2,000	58,50	117,00
88	M	611653111	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. EWE 30/D3, 80x197 dyhované dub	kus	2,000	520,00	1 040,00
89	K	766662112	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-krídl. do 0,8m	kus	10,000	32,50	325,00
90	M	611617131	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované dub	kus	4,000	199,00	796,00
91	M	611617211	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované dub	kus	6,000	269,00	1 614,00
92	K	766662122	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-krídl. nad 0,8m	kus	4,000	32,50	130,00
93	M	611617251	Dvere vnútorné plné 90x197 dyhované dub	kus	4,000	350,00	1 400,00
94	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	41,202	1,00	41,20
D		767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				30 515,06
95	K	76724911R	Montáž strecha prístreška na ocel. konštrukciu	m2	18,500	21,45	396,83
96	M	2831H0718	Polykarbonátová platňa Lexan hr. 16 mm, číry	m2	20,000	45,50	910,00
97	K	767631101	Montáž okien hliníkových jednokrídlových 560 x 560 mm	kus	8,000	56,00	448,00
98	M	6114B1630	Okno hliník.1-krídlové OS -výš.56, šír.56 cm, hermetiz. izol. trojsklo čire - "A"	kus	8,000	309,23	2 473,84
99	K	767631132	Montáž okien hliníkových jednokrídlových 1025 x 1035 mm	kus	1,000	95,20	95,20
100	M	6114B1746	Okno hliník.1-krídlové OS -výš.102,5, šír.103,5 cm, hermetiz. izol. trojsklo čire - "H"	kus	1,000	553,95	553,95
101	K	767631168	Montáž okien hliníkových jednokrídlových 1300 x 2000 mm	kus	1,000	152,60	152,60
102	M	6114B1852	Okno hliník.1-krídlové P -výš.200, šír.130 cm, hermetiz. izol. trojsklo čire - "F"	kus	1,000	559,13	559,13
103	K	767631317	Montáž okien hliníkových dvojkrídlových 1175 x 2000 mm	kus	1,000	148,40	148,40
104	M	6114B2539	Okno hliník.2-krídlové OS+S -výš.200, šír.117,5 cm, hermetiz. izol. trojsklo čire - "J"	kus	1,000	1 117,23	1 117,23
105	K	767631339	Montáž okien hliníkových trojkrídlových 1050 x 450 mm	kus	1,000	70,00	70,00
106	M	6114B3101	Okno hliník.3-krídlové P+O+P -výš.45, šír.105 cm, hermetiz. izol. trojsklo čire - "K"	kus	1,000	417,83	417,83
107	K	767631341	Montáž okien hliníkových štvorkrídlových 2400 x 590 mm	kus	6,000	138,60	831,60
108	M	6114B4504	Okno hliník.4-krídlové OS+OS+OS+OS -výš.59, šír.240 cm, hermetiz. izol. trojsklo čire - "B"	kus	6,000	1 237,92	7 427,52
109	K	767631345	Montáž okien hliníkových štvorkrídlových 2000 x 1600 mm	kus	2,000	166,60	333,20
110	M	6114B4655	Okno hliník.4-krídlové OS+S+OS+S -výš.160, šír.200 cm, hermetiz. izol. trojsklo - "D"	kus	2,000	1 868,71	3 737,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
111	K	767631346	Montáž okien hliníkových štvorkrídlových 2400 x 1600 mm	kus	1,000	184,80	184,80
112	M	6114B4702	Okno hliník.4-krídlové OS+S+OS+S -výš.160, šír.240 cm, hermetiz. izol. trojsklo číre - "C"	kus	1,000	2 058,08	2 058,08
113	K	767641201	Montáž dverí hliníkových jednokrídlových 780 x 1950 mm	kus	2,000	175,00	350,00
114	M	611432711	Dvere vonk. hliník. profil otv. 1-krídl plné bez zaskl. 780x1950mm - "J"	kus	2,000	1 115,58	2 231,16
115	K	767641202	Montáž dverí hliníkových jednokrídlových 925 x 1950 mm	kus	1,000	175,00	175,00
116	M	611432721	Dvere vonk. hliník. profil otv. 1-krídl plné bez zaskl. 925x1950mm - "G"	kus	1,000	1 208,17	1 208,17
117	K	767641245	Montáž dverí hliníkových dvojkrídlových 1650 x 1925 mm	kus	1,000	245,00	245,00
118	M	611432781	Dvere vonk. hliník.profil otv.2-krídl plné bez zaskl. 1650x1925mm - "L"	kus	1,000	1 905,90	1 905,90
119	K	767641248	Montáž zaskl. hliník. steny s jednokríd. dverami a nadsvetlíkom 1550 x 2600 mm	kus	1,000	245,00	245,00
120	M	611432794	Zaskl. vonk. stena hliník.profil s nadsvetlíkom 1550x2600mm s 1-krídl dverami 850x2225mm - "E"	kus	1,000	1 897,56	1 897,56
121	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	273,309	1,25	341,64
D 771 Podlahy z dlaždíc keramických							20 903,45
122	K	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	210,000	5,20	1 092,00
123	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 300x80	ks	728,070	5,24	3 815,09
124	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. do flexibil. lepidla	m2	222,510	39,00	8 677,89
125	M	597637253	Dlažba keram. gres. hr. 9 mm	m2	238,100	19,50	4 642,95
126	K	771575112	Montáž podláh z dlaždíc keram. protišmyk. do mrazuvzd. flexibil. lepidla	m2	27,390	40,30	1 103,82
127	M	597638351	Dlažba keramická protišmyk. mrazuvzd. hr. 10 mm	m2	28,760	19,50	560,82
128	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	199,384	5,07	1 010,88
D 775 Podlahy vlysové a parketové							3 387,05
129	K	775919325	Montáž komplet parket podl veľkopoš drev š.do 200mm pláv s lep sp v drážk(clic)	m2	49,580	13,52	670,32
130	M	611942386	Parkety laminátové veľkorozmerové spoj-zámek Loc-Tec rozm 1280x192mm,hr.10mm	m2	51,067	50,00	2 553,35
131	K	775973213	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Polifoam hr.3mm	m2	57,017	2,34	133,42
132	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	%	21,871	1,37	29,96
D 776 Podlahy povlakové							954,75
133	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky	m2	232,300	4,11	954,75
D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek							10 195,44
134	K	781491111	Montáž hliníkových profilov pre obklad do tmelu - ukončenie obkladu	m	79,000	1,95	154,05
135	M	65821-004	Hliníková ukončovacia lišta - 250 cm	m	93,000	2,08	193,44
136	K	781415017	Montáž obkladov vnút. z obklad. keram. 300x200 do tmelu	m2	139,280	45,50	6 337,24
137	M	597671551	Obklad keramický 300x200x8 OT3 I	m2	146,244	22,10	3 231,99
138	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	97,455	2,86	278,72
D 783 Nátery							5 889,03
139	K	783124120	Nátery ocel. konštr. syntetické dvojnásobné	m2	245,473	6,41	1 573,48
140	K	783124720	Nátery ocel. konštr. syntetické základné	m2	245,473	3,07	753,60
141	K	783812100	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email	m2	200,560	13,76	2 759,71
142	K	783812190	Nátery omietok stien olejové napustenie	m2	200,560	4,00	802,24
D 784 Maľby							3 737,39
143	K	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	m2	472,490	1,69	798,51
144	K	784413301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m	m2	472,490	2,03	959,15
145	K	784452921	Opr. maľba zmes tekut. PRIMALEX 1 far. dvojn. s oškrab. miest. do 3,8m	m2	472,490	4,19	1 979,73
D D3 PRÁCE A DODÁVKY M							46 326,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D M21			155 Elektromontáže				23 030,24
146	K	21001011R	Umelé osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody (samostatný rozpočet)	kpl	1,000	23 030,24	23 030,24
D M43			172 Montáž oceľových konštrukcií				23 296,29
147	K	43086114R	Montáž OK - Vonkajšie oceľové schodisko	kg	3 776,500	1,99	7 515,24
148	M	133844401	OK - Vonkajšie schodisko oceľ S235JR G2,H,C (11 375) označ. prierezu HEB 140, U 180, VHP 100x100x6, TR 51x2,9	t	4,154	3 799,00	15 781,05
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				4 510,00
149	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - vysprávkavy po rozvodoch ELi, UVK a ZTI	hod	70,000	28,00	1 960,00
150	K	HZS000112.R	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - vysprávkavy po osadení nových oceľových zárubní	hod	85,000	30,00	2 550,00

Dátum: 1.2.2024

časť: Zdravotechnika, vykurovanie

P.č.	Názov	m.j.	mn.	jedn.cena	spolu bez DPH
1. ZTI - Zariaďovacie predmety					
1,01	WC kombi Jika Lyra Plus, šikmý odpad	ks	4,00	167,80	671,20
1,02	WC sedátko Jika Lyra Plus, termoplastové, plastové pánty	ks	4,00	21,63	86,52
1,03	Úprava vývodu studenej vody pre rohový ventil	kpl	4,00	7,48	29,92
1,04	Rohový ventil Schell Comfort 1/2"-3/8", chróm	ks	4,00	6,08	24,32
1,05	Flexi hadica F3/8"xF3/8" 400mm nerez opletaná	ks	4,00	1,90	7,60
1,06	Montáž WC kombi so sedátkom	kpl	4,00	46,00	184,00
1,07	Umývadlo s prepacom Jika Lyra Plus 600x490 mm, biela	ks	6,00	54,12	324,72
1,08	Sifón umývadlový Alca Plast A41 nerezová mriežka flaškový DN40	ks	6,00	6,43	38,58
1,09	Skrutky pre upevnenie umývadla M10 x 120 mm	ks	6,00	1,54	9,24
1,10	Umývadlová nástenná batéria Jika Lyra Plus	ks	6,00	65,21	391,26
1,11	Montáž umývadla s nástennou batériou	kpl	6,00	46,00	276,00
1,12	Pisoár Jika Korint + pisoárový sifón	ks	2,00	88,58	177,16
1,13	Pisoárový rohový ventil Jika Korint + pisoárová rúrka	ks	2,00	20,21	40,42
1,14	Montáž pisoáru s rohovým ventilom	kpl	2,00	40,25	80,50
1,15	Vpust' podlahová HL510NPr nerez/plast bočná 115x115 DN40/50	ks	6,00	39,79	238,74
1,16	Výmena podlahovej vpuste	kpl	6,00	17,25	103,50
1,17	Sprchová nástenná batéria Jika Lyra, chróm	ks	4,00	56,48	225,92
1,18	Sprchová súprava Jika – ručná sprcha, držiak ručnej sprchy, sprchová hadica 1,7 m	ks	4,00	22,44	89,76
1,19	Montáž sprchovej batérie so sprchovou súpravou	kpl	4,00	23,00	92,00
1,20	Úprava vývodu studenej vody pre rohový ventil	kpl	2,00	7,48	14,96
1,21	Rohový ventil Schell Comfort 1/2"-3/4", chróm	ks	2,00	8,63	17,26
1,22					
Spolu					3 123,58
2. ÚK - Vykurovacie telesá					
2,01	Vykurovacie teleso Korad 22K - 600x1200 mm	ks	3,00	145,25	435,75
2,02	Vykurovacie teleso Korad 22K - 600x2000 mm	ks	8,00	224,610	1 796,88
2,03	Termostatický ventil Herz TS-98-V, rohový	ks	11,00	12,700	139,70
2,04	Ventil do spiatocky Herz RL-1, priamy	ks	11,00	6,575	72,33
2,05	Termostatická hlavica Herz M 28x1,5	ks	11,00	12,475	137,23
2,06	Montáž vykurovacích telies	ks	11,00	20,00	220,00
2,07					
Spolu					2 801,88
REKAPITULÁCIA					
1,00	1. ZTI - Zariaďovacie predmety				3 123,58
2,00	2. ÚK - Vykurovacie telesá				2 801,88
Spolu					5 925,46 EUR
					DPH 20%
					Spolu 7 110,55 EUR

Kód	Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady M	Množstvo	JM	Cena/JM [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	210100001 Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	36,00	ks	1,58	56,88
2	210100004 Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	10,00	ks	4,15	41,50
3	HZS Páska bernard 0,5m	6,00	ks	3,62	21,72
4	HZS Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. z dutých tehál hr. do 30 cm	10,00	ks	4,43	44,30
5	HZS Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v mur. z dutých tehál hr. do 30 cm	10,00	ks	7,88	78,80
6	HZS Vyrezanie rýh v plnom pálenom tehelnom murive hl.2cm š.4cm frézovaním	70,00	m	4,77	333,90
7	HZS Koordinácia a úprava rozvodov s ostatnými profesiami	5,00	ks	46,00	230,00
8	HZS Nepredvídané práce	5,00	ks	115,00	575,00
9	210190003 Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg, HLAVNE UZEMN. PRIPOJNICE EP1	1,00	ks	80,75	80,75
10	210201039P Svietidlo montáž	44,00	ks	9,95	437,80
11	HZS Vysek. kapias pre špalíky v murive z dutých tehál do 10 x 10 x 5 cm	80,00	m	1,90	152,00
12	210800549 Vodič NN a VN pevne uložený CY 16	60,00	m	1,38	82,80
13	210800546 Vodič NN a VN pevne uložený CY 4	65,00	m	0,92	59,80
14	210010083 Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8021, 21 mm	65,00	m	2,17	141,05
15	210010084 Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8029, 29 mm	60,00	m	2,39	143,40
16	210190005 Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 200 kg, rozvádzač RP1	1,00	ks	145,46	145,46
17	210110041 Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jedнопólový - radenie 1	8,00	ks	3,43	27,44
18	210110043 Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	1,00	ks	4,50	4,50
19	210111021 Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	4,00	ks	8,89	35,56
20	210111012 Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	13,00	ks	7,61	98,93
21	210220321 Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	6,00	ks	3,62	21,72
22	210810045 Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	330,00	m	1,73	570,90
23	210810045 Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	115,00	m	1,73	198,95
24	210810046 Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	320,00	m	2,88	921,60
25	210810053 Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x10	40,00	m	4,86	194,40
26	210020311 Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 250/100 mm vč. veka a podp.	20,00	m	17,99	359,80
27	210201037 Montáž pohybového čidla	4,00	ks	10,29	41,16
28	210010321 Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	25,00	ks	6,50	162,50
29	210010301 Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	20,00	ks	2,13	42,60

5305,22

Kód	Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady M	Množstvo JM	Cena/JM [EUR]	Cena celkom [EUR]
	SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY			
30	210190002 Montáž DR1	1 ks	69,00	69,00
31	210010044 Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2429, 29 mm	30 m	2,71	81,30
32	210111012 Zásuvka 2xRJ45	2 ks	14,09	28,18
33	HZS UKONCENIE KÁBLU FTP KONEKTOROVANIE	8 ks	6,50	52,00
34	HZS Certifikačné meranie Permanent link Cat.6A ISO 11801	4 ks	3,74	14,96
35	HZS KONTROLA KONTINUIITY 1 PORTU KABELÁŽE	4 ks	9,20	36,80
36	211800711a Montáž dátového kábla F/UTP	60 m	1,38	82,80
				365,04
				5670,26

Kód	Typ	Nosný materiál k cenníkom rady M a S	Množstvo JM	Cena/JM [EUR]	Cena celkom
1	5480 CY 16-Z/ZL	Vodic jednozilovy instalacny PVC izol. 450/750V	60 m	2,33	139,80
2	5476 CY 4-Z/ZL	Vodic jednozilovy instalacny PVC izol. 450/750V	65 m	0,55	35,75
3	25146 FXP 20 IEC	Rurka elektroinst.pancierova ohybna PVC FI 14,5mm siva RAL 7037	65 m	0,40	26,00
4	FXP 32 IEC	Rurka elektroinst.pancierova ohybna PVC FI 24,3mm siva RAL 7037	60 m	0,86	51,60
5	MAT	A- SVIETIDLO FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 28W, 4770lm, 4000K, IP44, CRI80 prisadené so zdrojom	6 ks	264,50	1587,00
6	MAT	B- SVIETIDLO FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 36W, 6273lm, 4000K, IP44, CRI80 prisadené so zdrojom	1 ks	356,50	356,50
7	MAT	C -SVIETIDLO FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 18W, 2652lm, 4000K, IP44, IK07 CRI80 prisadené so zdrojom	25 ks	276,00	6900,00
8	MAT	D -SVIETIDLO FAGERHULT FGH DWIDE LED 48W, 6000lm, 4000K, DALI CLO, IP20, CRI80 prisadené so zdrojom	8 ks	333,50	2668,00
9	MAT	Np -SVIETIDLO NÚDZOVÉ S PIKTOGRAMOM TWINS, LED 2W, a=1hod, IP41 so zdrojom	4 ks	34,68	138,72
10	MAT	Rozvádzač RP1	1 ks	732,78	732,78
11	MAT	Dozbrojenie exist. rozvádzača RS-01	1 ks	264,96	264,96
12	21671P 774401 Valena	Spinac domovy jednopolovy 10A,250V AC radenie 1, 1So pros.obycaj. + ramček LEGRAND	4 ks	6,03	24,12
13	21674P 774405 Valena	Prepinac domovy seriový 10A, 250V AC radenie 5 pros.obycaj. + ramček LEGRAND	1 ks	7,84	7,84
14	27906P 774401 Valena	Prepinac jednopolovy-plast 10A, 250V AC radenie 1 IP 44 biely + ramček LEGRAND	4 ks	10,60	42,40
15	28724p 774391 Valena	Zasuvka domova dvojita s detskou ochranou 16A, 250V AC pros.obycaj. biela	13 ks	8,28	107,64
16	27182p 774221 Valena	Zasuvka jednonasobna na omitku-plast 10/16A, 250V AC 2P+PE IP 44 biela	6 ks	12,19	73,14
17	7312 KU 68/2-1903	Skatula univerzalna pod omietku FI 69mm x 42mm +veko a svorkov. Kopos Kolin	25 ks	0,55	13,75
18	7310 KU 68/2-1901	Skatula univerzalna pod omietku FI 69mm x 42mm Kopos Kolin	28 ks	0,23	6,44
19	MAT	HLAVNÁ UZEMŇOVACIA PRÍPOJNICA EP1	1 ks	27,43	27,43
20	24907 BERNARD	Svorka uzemnovacia	6 ks	0,59	3,54
21	2865B6002 Intumex	Tmel protipožiarny, biely - Intumex MA, 600 ml	2 ks	53,19	106,38
22	03740P CYKY -O 3x 1.5 RE	Kabel silovy celoplastovy 750V	330 m	0,74	244,20
23	03740P CYKY -J 3x 1.5 RE	Kabel silovy celoplastovy 750V	115 m	0,74	85,10
24	03764P CYKY-J 3x 2.5 RE	Kabel silovy celoplastovy 750V	320 m	1,15	368,00
25	3771 CYKY-J 5x 10 RE	Kabel silovy celoplastovy 750V	40 m	7,20	288,00

Kód	Typ	Nosný materiál k cenníkom rady M a S	Množstvo JM	Cena/JM [EUR]	Cena celkom	
26	31640a	MARS 250/100	Zlab elektroinstalacny+príslušenstvo, odbočky, podpery ... 250x100 biela dl.2m	20 m	27,85	557,00
27	MAT	Spojovací materiál	1 ks	322,00	322,00	
28	MAT	Pohybové čidlo	4 ks	31,90	127,60	
					15305,69	
SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY						
29	30039	FX 16 IEC	Rurka elektroinst.ISOFLEX ohybna PVC FI 12.1mm siva RAL 7035	30 m	0,32	9,60
30	30635	ASD 70	Skatula pristrojova PVC FI 70 hl.45mm cierna	2 ks	0,18	0,36
Rozvadzac dátový DR1 (RACK): LINKEO 2 19" NÁSTENNÝ						
31	646201		ROZVÁDZAČ 9U 600X450	1 ks	139,47	139,47
32	E2S1U25		EVO-POLICA 250MM 50KG	1 ks	20,920	20,92
33	33791		LCS3 19" PATCHPANEL 24X RJ45	1 ks	38,200	38,20
34	33755		LCS3 KAZETA PRE 6X RJ45	4 ks	8,500	34,00
35	33775		LCS3 6X MODUL RJ45 CAT.6A STP	4 ks	72,930	291,72
36	646805		PDU NAPÁJACÍ BLOK 6X 230V 19"	1 ks	26,380	26,38
37	51870		LCS3 PATCH KÁBEL CAT.6A S/FTP 1M	10 ks	9,280	92,80
38	76573		Dátové zásuvky CAT. 6A ST: MOSAIC X RJ45 STP CAT.6A 1M	4 ks	12,890	51,56
39	80251		MOSAIC MONTÁŽNA DOSKA 2 MODULOVÁ - 1P	2 ks	1,300	2,60
40	78802		MOSAIC RÁMIK 2M BIELY	2 ks	1,440	2,88
41	95330a	32778	LCS3 KÁBEL F/UTP CAT.6A Dca s2 d2 a1	60 m	0,67	40,20
					750,69	
-úhrn celkom					16056,38	

Názov akcie: Multifunkčná športovo - kultúrna hala Rožňava
Investor: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava
3 -Jestvujúce zázemie, časť: elektroinštalácia

Rozpočet

HLAVA III - Stavebný objekt

A	009	Montážne práce podľa 21M - úhrn	5 670,26
A	025	6,00% PPV a PPP na montážne práce	340,22
B	009	Nosný materiál podľa 21M včítane 3% podružný materiál - úhrn	16 056,38
B	025	6,00% PPV a PPP na materiál	963,38

HLAVA III - úhrn **23030,24**

HLAVA XI - Náklady hrazené z prevádzkových prostriedkov investora

A 066B HZS - východisková revízia

HLAVA XI - úhrn

Rozpočet - úhrn bez DPH **23 030,24**

Rozpočet celkom - úhrn s DPH **27 636,29**

Dátum: 1.2.2024

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava

Profesia:

PS.01 Chladienie

Miesto:

Rožňava

Dátum:

1.2.2024

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

585 690,00

DPH	základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
		585 690,00	20,00%	117 138,00

Cena s DPH

v EUR

702 828,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava

Profesia:

PS.01 Chladenie

Miesto:

Rožňava

Dátum:

1.2.2024

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

585 690,00

D1 - Strojné zariadenia	289 060,00
D10 - Ostatné (NH3 práce, montážne práce, skúšky, doprava, skúš. prevádzka, VRN)	149 500,00
D11 - Elektroinštalácia a MaR chladiaceho zariadenia	92 000,00
D2 - Armatúry na čpavok (automatika)	3 730,00
D3 - Armatúry na čpavok	9 206,00
D4 - Armatúry na vodu a glykol	902,00
D5 - Oceľové potrubia na čpavok, materiál 12 021.1	18 602,00
D8 - Nové náplne	6 000,00
D9 - Tepelná izolácia potrubia	16 690,00

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava

Profesia:

PS.01 Chladenie

Miesto:

Rožňava

Dátum:

1.2.2024

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							585 690,00
D D1 Strojné zariadenia							289 060,00
1	K	Pol1	Čpavkový chladiaci piestový kompresor pre pohon na frekvenčný menič otáčok, Q ₀ = 306 kW, TO/K = -10/+35 oC, M = 110 kW vr. dopravných nákladov, prvej olejovej náplne, oživenia a spustenia do prevádzky	ks	2	75 600,00	151 200,00
4	K	Pol12	Kondenzačný skíd pozostávajúci z doskového kondenzátora čpavku 560 kW, dvoch obehových čerpadiel chladiacej vody, plastovej nádoby, armatúr potrubia na spoločnom oceľovom ráme	kpl	1	78 630,00	78 630,00
7	K	Pol2	Otvorená chladiaca veža, Q = 620 kW, teplotný spád chladiacej vody 25/31,5 oC, s motorom na FMO	ks	1	29 690,00	29 690,00
5	K	Pol13	Obeh. čerpadlo odpadového tepla Q = 4 m ³ /hod, H = 9 mvs, M = 0,3 kW	ks	1	1 200,00	1 200,00
9	K	Pol4	Teplný výmenník rekuperácie, Q = 65 kW, TK čpavku +35 oC, teplotný spád vody 60/40 oC, tlaková strata na strane glykolu 20 kPa	ks	1	7 800,00	7 800,00
13	K	Pol8	Zásobníkový ohrievač TUV, V = 2000 L s dvojitým výhrevným hadom s teplosmennou plochou 2.8 + 4.6 m ² , tlak 6 bar	ks	1	6 500,00	6 500,00
3	K	Pol11	Úpravňa vody 2 m ³ /hod, vr. automatického odľuhovania, dávkovacie čerpadlo inhibítorov korózie a dávkovacie čerpadlo biocidu vr. MaR	ks	1	13 600,00	13 600,00
2	K	Pol10	Expanzomat, V=35 L, tlak 6 bar	ks	1	90,00	90,00
3	K	Pol11	Expanzomat, V=200 L, tlak 10 bar	ks	1	350,00	350,00
D D10 Ostatné (NH3 práce, montážne práce, skúšky, doprava, skúš. prevádzka, VRN)							149 500,00
15	K	Pol127	Technické plyny na zváranie a zvárací materiál	sada	1	7 000,00	7 000,00
16	K	Pol128	Čpavkárské práce	kpl	1	25 000,00	25 000,00
17	K	Pol129	Transport, osadenia a montáž nových strojních zariadení	kpl	1	10 000,00	10 000,00
18	K	Pol130	Montáž potrubia a armatúr v strojních chladienia	kpl	1	81 500,00	81 500,00
21	K	Pol133	Nátery základné a vrchné	kpl	1	4 000,00	4 000,00
22	K	Pol134	Montáž tepelnej izolácie potrubia chladienia	kpl	1	6 000,00	6 000,00
23	K	Pol135	Tlaková skúška pevnosti a tesnosti	kpl	1	4 500,00	4 500,00
24	K	Pol136	Uradné skúšky za účasti inšpektora OPO	kpl	1	3 500,00	3 500,00
25	K	Pol137	Skúšobná prevádzka, uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy	kpl	1	5 000,00	5 000,00
26	K	Pol138	Ostatné VRN, ubytovanie, dopravné náklady	kpl	1	3 000,00	3 000,00
D D11 Elektroinštalácia a MaR chladiaceho zariadenia							92 000,00
27	K	Pol139	Rozvadzač MaR RITTAL TS, zostava 2000x800x400 vr. Touch panelu	kpl	1	15 000,00	15 000,00
29	K	Pol141	Frekvenčný menič 110 kW vr. spustenia a konfigurácia	ks	2	8 500,00	17 000,00
30	K	Pol142	Riadiaci systém, rozsah pre technológiu chladienia	kpl	1	10 000,00	10 000,00
32	K	Pol144	Dodávky periférií (snímače teplôt, tlakov ...)	kpl	1	4 500,00	4 500,00
35	K	Pol147	Káble, montážny a upevňovací materiál, podružný materiál	sada	1	15 000,00	15 000,00
36	K	Pol148	Montážne práce	kpl	1	20 000,00	20 000,00
37	K	Pol149	Elektrorevízia	kpl	1	1 500,00	1 500,00
38	K	Pol150	Projekt skut. vyhotovenia elektroinštalácie a MaR	kpl	1	2 500,00	2 500,00
39	K	Pol151	Oživenie, konfigurácia, nastavenie, uved.do prevádzky	kpl	1	3 500,00	3 500,00
40	K	Pol152	Ostatné VRN, ubytovanie, dopravné náklady	kpl	1	3 000,00	3 000,00
D D2 Armatúry na čpavok (automatika)							3 730,00
41	K	Pol15	Motorický ventil ICM 25 + elektrický pohon ICAD 600 pre ventil ICM 25	ks	1	2 500,00	2 500,00
42	K	Pol16	Kapacitný snímač hladiny CLM 36	ks	1	850,00	850,00
43	K	Pol17	Havarijný snímač hladiny čpavku AKS 38	ks	1	380,00	380,00

D		D3		Armatury na čpavok		9 206,00	
48	K	Pol22	Servisný ventil SNV-ST, L 50	ks	3	125,00	375,00
48	K	Pol22	Uzatvárací ventil SVA-ST 15	ks	2	145,00	290,00
48	K	Pol22	Uzatvárací ventil SVA-ST 40	ks	1	186,00	186,00
51	K	Pol25	Uzatvárací ventil SVA-ST 100	ks	3	380,00	1 140,00
53	K	Pol27	Plavákový ventil HFI 050	ks	1	1 800,00	1 800,00
59	K	Pol33	Odolejovací ventil QDV15	ks	3	365,00	1 095,00
61	K	Pol35	Spätná klapka NRVA 65	ks	2	650,00	1 300,00
63	K	Pol37	Poistný ventil SFV 25, Potv = 18 bar	ks	2	525,00	1 050,00
64	K	Pol38	Priechodzí ventil DSV 2	ks	1	1 480,00	1 480,00
66	K	Pol40	Manometer - NH3 f 160	ks	1	148,00	148,00
67	K	Pol41	Manometrový návarek, šroubení	ks	2	6,00	12,00
68	K	Pol42	Trojcestný nerezový manometrový ventil	ks	2	165,00	330,00
D		D4		Armatury na vodu a glykol		902,00	
69	K	Pol43	Guľový ventil 1/2"	ks	3	6,50	19,50
69	K	Pol43	Guľový ventil 1"	ks	10	9,50	95,00
70	K	Pol44	Guľový ventil 3/4"	ks	7	12,50	87,50
71	K	Pol45	Guľový ventil 6/4"	ks	12	19,50	234,00
73	K	Pol47	Filter 6/4"	ks	2	25,00	50,00
79	K	Pol53	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	2	18,00	36,00
80	K	Pol54	Poistný ventil 3/4", Potv. = 3,5 bar	ks	1	26,00	26,00
81	K	Pol55	Poistný ventil 1", Potv. = 6 bar	ks	2	32,00	64,00
82	K	Pol56	Trojcestný ventil s konden. sľúčkou na manometer	ks	4	25,00	100,00
83	K	Pol57	Manometer, rozsah 0-6 bar, f 60	ks	4	15,00	60,00
84	K	Pol58	Teploměr, rozsah 0-100 oC, f 60 do potrubia	ks	5	20,00	100,00
85	K	Pol59	Návarek pre snímač teploty, teplomer	ks	5	6,00	30,00
D		D5		Oceľové potrubia		18 602,00	
87	K	Pol61	Oceľová trubka bezšvová, mat. 12 021.1, 33,7x2,6 mm	m	24	5,00	120,00
88	K	Pol62	Oceľová trubka bezšvová, mat. 12 021.1, 48,3x2,6 mm	m	280	8,00	2 240,00
90	K	Pol64	Oceľová trubka bezšvová, mat. 12 021.1, 89x3,6 mm	m	18	15,00	270,00
91	K	Pol65	Oceľová trubka bezšvová, mat. 12 021.1, 114,3x3,6 mm	m	48	20,00	960,00
92	K	Pol66	Oceľová trubka bezšvová, mat. 12 021.1, 139,7x4,0 mm	m	54	35,00	1 890,00
92	K	Pol66	Nerezová trubka švová, 168,3x4,5 mm	m	30	40,00	1 200,00
94	K	Pol68	Oceľový oblúk, mat. 12 022.1, 33,7x2,6 m	ks	20	7,00	140,00
95	K	Pol69	Oceľový oblúk, mat. 12 022.1, 48,3x2,6 mm	ks	60	2,00	120,00
96	K	Pol70	Oceľový oblúk, mat. 12 022.1, 88,9x3,2 mm	ks	8	10,00	80,00
97	K	Pol71	Oceľový oblúk, mat. 12 022.1, 114,3x3,6 mm	ks	8	25,00	200,00
98	K	Pol72	Oceľový oblúk, mat. 12 022.1, 139,7x4,5 mm	ks	6	40,00	240,00
102	K	Pol76	Redukcia DN 65/80	ks	4	18,00	72,00
107	K	Pol81	Oceľové klenuté dno d 114,3 mm	ks	1	30,00	30,00
108	K	Pol82	Oceľové klenuté dno d 139,7 mm	ks	1	40,00	40,00
111	K	Pol85	Konštr. a spojovací materiál, závesné puzdrá, objímky	sada	1	6 000,00	6 000,00
112	K	Pol86	Náter potrubia základný a vrchný	sada	1	5 000,00	5 000,00
D		D8		Nové náplne		6 000,00	
139	K	Pol113	Čpavok kvapalný, akost' A	kg	1 500,00	4,00	6 000,00
D		D9		Tepelná izolácia potrubia		16 690,00	
143	K	Pol117	Izolačná trubica K-Flex, Hr. 25, d 48	m	280	50,00	14 000,00
144	K	Pol118	Izolačná trubica K-Flex, Hr. 25, d 114	m	12	40,00	480,00
147	K	Pol121	Izolačná trubica K-Flex, Hr. 25, d 140	m	24	60,00	1 440,00
150	K	Pol124	Lepidlo K-FLEX, V=2.6 l	ks	4	50,00	200,00
151	K	Pol125	Samolepiace pásky 3mm x 50mm x 15m	ks	15	30,00	450,00
152	K	Pol126	Čistič, V=1l	l	8	15,00	120,00

OCENENÝ VÝKAZ VÝMER

Stavba: Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava

Profesia: PS.02 Vzduchotechnika

Objednávateľ: Mesto Rožňava

Dodávateľ: Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

Dátum: 1.2.2024

Č.	Kód	Popis	MJ	Množ.	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-----	-------	----	-------	-------------------------	----------------------

Odvlhčovanie haly

1	1.0	Adsorpčná odvlhčovací jednotka s odvlhčovacím výkonom pri 20°C/60% - 34kg/h, procesný vzduch o vzduchovom výkone 9000m ³ /h-pekt=300Pa, regeneračný vzduch 1300m ³ /h-pekt=200Pa, regenerácia vzduchu (odvlhčovanie) plynovým ohrevom o výkone 40,0kW-zemný plyn G20, rotačný výmenník, Nel=6,3kW, 400V/50Hz, istenie 25A, ozmery jednotky šxh :1770x1292x1983mm, hmotnosť 415kg Príslušenstvo: plynulá regulácia odvlhčovacieho výkonu, vstavaný regulátor-farebný dotykový displej, vlastný snímač teploty a vlhkosti T+RV, monitorovanie zanesenia filtrov, z vnútra izolované komory sania procesného vzduchu aj regeneračného vzduchu kaučukom ohrúbke 19mm, CO2 regulácia-snímač CO2, 2xvstup 24VDC pre napájanie servopohonov klapiek, 2 výstupy 0-10VDC pre reguláciu klapiek 0-100%, (čerstvý vzduch a cirkulačný vzduch) napríklad zariadenie RLZ101G ICE Special CO2 alebo ekvivalent uvedenie do prevádzky zariadenie vyžaduje výrobca zariadenia	ks	1	59 600,00	59 600,00
2	1.1	Timič hluku THP d 710 x 1200 mm	ks	1	5 577,00	5 577,00
3	1.2	Protidážďová žalúzia PZ ZN 500x400 so sitom pef=0,15m ²	ks	2	650,00	1 300,00
4	1.3	Ručná regulačná klapka kruhová d 560 mm	ks	2	125,00	250,00
5	1.4	Textilná výustka Příklad, typ PTD-C 560/60000 FB/NMS-1/LG	ks	2	2 900,00	5 800,00
6	1.5	Odvodná výustka NOVA-C1-H 1000 x 225 - R1-H-ZN	ks	6	365,00	2 190,00
Spiro potrubie Zn. úhrom tvarovky 10%						
7		d 560 mm	m	45	50,00	2 250,00
8		d 630 mm	m	16	98,00	1 568,00
9		d 710 mm	m	22	120,00	2 640,00
Štvorhranné potrubie Zn. úhrom tvarovky 10%						
10		Do obvodu 2000 mm	m	3	78,50	235,50
11		Do obvodu 2400 mm	m	3	96,50	289,50
Ostatné						
15		Nájom mobilnej plošiny	kpl	1	1 000,00	1 000,00
16		Izolácia 25 mm + AL fólia do exteriéru	kpl	1	5 000,00	5 000,00
17		Montážny materiál - spoj., tesniaci, závesný a kotviaci	kpl	1	6 000,00	6 000,00
18		Montáž VZT potrubia	kpl	1	6 000,00	6 000,00

Celkom bez DPH

99 700,00

Odberateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Projektant:

Dodávateľ: Skupina dodávateľov Reinter - FROST-service

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 1.2.2024

Stavba : Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava

Objekt : PS - 03 Plynová prípojka rozvodov plynu pre VZT

Časť : Rozvod plynu pre VZT

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
1	13	97103-3241	Výbur. otvorov do 0,0225 m2 mur. tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	3 kus		30,00			90,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :									
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :									
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE									
723 - Vnútorný plynovod									
2	721	72311-0202	Potrúbie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15	1 m		6,50			6,50
4	721	72311-0204	Potrúbie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	1 m		8,50			8,50
5	721	72311-0205	Potrúbie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 32	3 m		12,50			37,50
6	721	72311-0206	Potrúbie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 40	115 m		28,50			3 277,50
8	721	72315-0341	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 25/15	1 ks		10,00			10,00
9	721	72315-0342	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 32/25	5 kus		15,00			75,00
10	721	72315-0343	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 40/25	2 kus		20,00			40,00
11	721	72315-0367	Chránička plyn. potrubia D 48.3/2.9	1 m		40,00			40,00
12	721	72316-0205	Prípojka k plynomerom spoj. na závit bez ochodzu G 5/4	1 súbor		250,00			250,00
13	721	72316-03201	Plynomer BK 6T G6	1 súbor		650,00			650,00
14	721	72316-0335	Rozperky prípojok k plynomerom G 5/4	1 súbor		50,00			50,00
15	721	72319-0901	Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia	1 kus		6,00			6,00
16	721	72319-0907	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	3 m		4,00			12,00
17	721	72321-41611	Regulátor tlaku plynu Tartaríni R/72 alebo ekvivalent	1 súbor		2 450,00			2 450,00
18	721	72321-42011	Zemnenie a pospojovanie CY 4mm	1 ks		350,00			350,00
19	721	72323-1112	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy G 1/2	1 kus		12,46			12,46
20	721	72323-1112A	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy G 1/2+zátka	5 kus		16,50			82,50
21	721	72323-1114	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy G 1	3 kus		24,50			73,50
22	721	72323-1115	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy G 5/4	4 kus		38,60			154,40
23	721	72323-4201	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu bez skrinky	1 súbor		200,00			200,00
24	721	72323-450201	Plynotesná hadica DN25 tlaková odolnosť PN6, určenie - zemný plyn, UV stabil.	1 ks		75,60			75,60
25	721	72323-9101	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	6 kus		5,60			33,60
26	721	72323-9103	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1	3 kus		10,50			31,50
27	721	72323-9104	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 5/4	4 kus		12,98			51,92
28	721	72329-100099	Zabezpečovacia rada horáku VZT je súčasťou dodávky VZT zariadenia	1 súb		525,00			525,00
29	721	72399-9905	Vnútorný plynovod HZS T5	12 hod		26,00			312,00
723 - Vnútorný plynovod spolu :									
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :									
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE									
734 - Armatúry									
30	731	73442-1130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	2 kus		14,50			29,00
31	731	73442-4911	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 12x1,5	2 kus		38,60			77,20
32	731	73442-4933	Príslušenstvo tlakomerov, prípojky tlakomerov DN 15	2 kus		25,41			50,82
33	731	73442-9130	Montáž tlakomerov deformač. so spodným prípojom do 160mm	2 kus		30,00			60,00
734 - Armatúry spolu :									
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :									

76 - KONŠTRUKCIE						
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						
34	767	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	85 kg	8,50	722,50
35	MAT	553 000 010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	85 kg	8,50	722,50
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :						
76 - KONŠTRUKCIE spolu :						
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE						
783 - Nátery						
36	783	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	120 m	10,00	1 200,00
783 - Nátery spolu :						
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :						
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :						
PRÁCE A DODÁVKY M						
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody						
37	272	80341-0010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	1 úsek	250,00	250,00
38	272	80344-0050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	120 m	3,52	422,40
39	272	80381-0000	Príprava na odstránenie plynu z potrubia dusíkom	1 úsek	120,00	120,00
40	272	80382-0050	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom do DN 50	3 m	2,50	7,50
41	272	80395-0106	.Ostatné práce a revízie zahrnuté v krycom liste rozpočtu	1 euro	500,00	500,00
42	272	80395-01061	.Sťažená montáž potrubia vo výške - uvedené v krycom liste v IN	1 euro	400,00	400,00
43	272	80395-0107	.Likvidácia odpadu	30 kg	5,50	165,00
44	272	80395-0109P	Poznámka-betonové kocky a Hilti alebo ekvivalent stojka sú predmetom rozpočtu UK	1 súb	250,00	250,00
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu :						
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)						
45	270	80712-0043	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	120 m	0,98	117,60
46	270	80717-0001	Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN do 40	1 sada	100,00	100,00
47	270	80717-0011	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	120 m	2,50	300,00
48	270	80733-0112	Prepláchnutie rozvodu dusíkom nad 25;100 m	1 kus	200,00	200,00
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov) spo						
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :						
Rozpočet celkom :						14 600,00